
Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.
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Yeni Missiya İcmanızın qurulması 1

İsanı tanımaq
“İsa” filmindən istifadə edərək yeni Missiya 
İcmanızı qurmaq





Yeni Missiya İcmanızın 
qurulması
İsa üçün insanları əldə etmək, onları imanda şagird 
etmək, sonra yeni iman icması yaratmaq və bu icmanı 
çoxaltmaq üçün “İSA” filmindən istifadə etməyin Böyük 
Macərasına xoş gəlmisiniz!

İsanı tanımaq
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Həvari Yəhya Vəhy Kitabında yazır:

Mən gördüm ki, hər millətdən, hər tayfadan, hər xalqdan və hər dildən olan, heç kəsin saya 
bilməyəcəyi böyük bir kütlə taxtın və Quzunun önündə dayanıb. Onlar ağ xalat geyinib, əllərində 
xurma budaqları tutublar. Uca səslə nida edirdilər: “Xilas taxtda oturan Allahımıza və Quzuya 
məxsusdur!” (Vəhy 7:9-10).

Bu kütləyə dünyada hər dildən və xalq qrupundan olan ibadətçilər daxil olacaqlar. Onlar öz 
dillərində və öz mədəniyyətlərinin unikallığını ifadə edən tərzdə ibadət edəcək və nəğmə 
oxuyacaqlar.

İsa Mattanın Müjdəsinin son ayələrində belə demişdir:

Gedin, bütün millətləri Mənim şagirdim edin; onları Ata, Oğul və Müqəddəs Ruh adı ilə vəftiz edin; 
sizə əmr etdiyim hər şeyə riayət etməyi onlara öyrədin. Budur, Mən dövrün sonuna qədər hər gün 
sizinləyəm (Matta 28:19-20).

O bizə deyir ki, GEDİN, ŞAGİRDLƏR hazırlayın, onları VƏFTİZ edin və ÖYRƏDİN. Əgər biz Onun 
əmrinə tabe olmaq istəyiriksə, bu şagirdlərin yetişməsi üçün ən yaxşı yer imanlıların icması və ya 
kiçik qrupudur.

Allah sizin xalqınız arasında 
ana dilinizdə Öz Padşahlığını 
qurmaq üçün sizdən heyrətamiz 
şəkildə istifadə etmək istəyir.

“İSA” filmi Müjdəni təbliğ etmək üçün əla vasitədir. Siz filmi qonşularınıza, 
ailəniz və dostlarınıza göstərə bilərsiniz. Onda çoxları İsanın ardınca getmək 
və xilas olmaq istəyəcəklər. Ancaq əziz dostlarınız və ailəniz iman gətirdikcə 
onlara İsa haqqında danışmaqdan əlavə, siz İsanın həyatı, təlimləri haqqında 
öyrənməyə kömək etmək üçün “İSA” filminin 61 hissəsindən istifadə edərək 
onları imanlarında gücləndirməyə davam edə bilərsiniz. Onun öyrətdiyi 
məsəllər, etdiyi möcüzələr, eləcə də duaları, məhkəməsi, ölümü və dirilməsi 
barədə öyrənməyə kömək edə bilərsiniz.
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Əvvəlcə həmin yerdə “sülh adamı”nı müəyyənləşdirməlisiniz. Luka 10:6-da İsa 
Özünün 72 davamçısını Öz xəbərini insanlara çatdırmağa göndərir və onları 
qəbul etmək üçün getdikləri hər yerdə sülh adamı axtarır.
Bu sülh adamı yaxşı ad-sana malik və “İSA” filminə baxmağa dəvət edə 
biləcəyi dostları və ailəsi olan bir şəxs olmalıdır.

Biz sizə bu şəxslə münasibətinizi asan yadda qalan üç addımdan ibarət bir 
proseslə qurmağınızı tövsiyə edirik. Bu proses təbii olaraq onlara İsa haqqında 
aydın şəkildə danışmağa imkan verəcəkdir.

Birinci addım

Yeni Missiya İcmasını harada qurmaq istərdiniz?

Yaxınlıqda İsa haqqında bilməli olan kənd və ya məhəllə varmı?

a. Dua 
Bu sülh adamı üçün dua edirik. Dua edin ki, Allah sizə o insanın kim olduğunu, 
sizi ailəsi və dostları ilə tanış edə biləcək birini göstərsin. Sonra bu insanı 
tanıdıqca onlar üçün necə dua edə biləcəyinizi soruşun. İnsanlar İsanın 
davamçılarının ehtiyacları üçün dua etmələrindən məmnundurlar.  
“İSA” filminin 25 və 26-cı hissələrində İsa dua haqqında öyrədir.

b. Qayğı
Bu yeni dost üçün dua etdikdə və onun ehtiyaclarını anlamağa başladıqda onu 
dinləmək və fiziki ehtiyaclarını təmin etməklə ona qayğı göstərdiyimizi göstərə 
bilərik. “İSA” filminin 31-ci hissəsində İsa Xeyirxah Samariyalı hekayəsini danışır 
və qonşularımıza necə qayğı göstərməli olduğumuzu öyrədir. İsa bu cür qayğını 
“İSA” filmində görəcəyiniz bir çox möcüzələrdə nümayiş etdirir.

c. Bölüşün 
Biz insanları dinlədikcə və onların ehtiyaclarını ödəməyə kömək etdikcə bizə 
İsanın xoş xəbərini bölüşmək imtiyazı verilir. “İSA” filminin 33-cü hissəsində İsa 
Zakkayla dost olur və onunla xoş xəbəri bölüşür.

01
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02
“İsa” filmini nümayiş etdirin
Öz sülh adamınızla birlikdə 10 və ya daha çox nəfəri “İSA” filminə baxmağa 
dəvət edin, sülh adamının evində də ola bilər. Daha çoxlarının gəlmək 
istəyəcəyini görə bilərsiniz! Müasir texnologiyalar sayəsində “İSA” filmini 
göstərməyin bir çox yolları var.

Onlardan bir neçəsi budur:

1. “İsa” filmi® bel çantası ləvazimat dəstiniz varsa, ondan böyük ekran, açıq 
hava tədbiri keçirmək üçün istifadə edin! Çoxları filmə baxmaq istəyəcək!

 2. Əgər USB portlu düz ekranlı televizora çıxışınız varsa, sülh adamınızın evində 
“İSA” filmini göstərmək üçün fləş diskdən istifadə edin.

3. Bluetooth dinamiki olan planşet avadanlığınız varsa, siz “İSA” filmini 20 nəfərə 
qədər kiçik qrupa göstərə bilərsiniz. İnsanlar İsanın hekayəsini öz dillərində 
görməkdən və eşitməkdən həyəcanlanacaqlar!

Film bitəndə izləyicilərə gələcək əlaqə üçün iki dəvət təklif edin.

Birincisi, onlara İsa Məsihi Xilaskar kimi qəbul etmək imkanı verin. (Bir çoxları 
İsanı dərhal qəbul edəcəklər!) İkincisi, İsa haqqında daha çox danışmaq üçün 
onları ertəsi gün qayıtmağa dəvət edin, çünki bir çoxları maraqlanacaqlar, 
onların daha çox sualı olacaq. 

İndi ən yaxşı hissə gəlir!

İkinci addım
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Filmi görən insanların İsanı öz Xilaskarı kimi qəbul edib-etməməsindən asılı 
olmayaraq, onları növbəti gün və ya axşam İsa haqqında daha çox danışmaq 
üçün qayıtmağa dəvət edin.

Bu görüşdə (və bundan sonrakı bütün görüşlərdə) siz İsa haqqında daha çox 
öyrənmək və Onun haqqında birlikdə danışmaq üçün “İSA” filminin 61 hissəsindən 
istifadə edəcəksiniz.

Gələn il ərzində sizin yeni qrupunuz Məsihdə böyüyəcək. Beləcə bir-birlərinə 
olan məhəbbətləri artacaq və bu məhəbbəti öz icmalarında və digər icmalarda 
artıracaqlar!

İlk görüşlərindən etibarən bu yeni qrup üzvləri Missiya İcması həyatı təcrübəsini 
yaşayacaqlar. Biz hər görüş üçün “üçdə üç” (3/3) formatından istifadə edəcəyik.

Üçüncü addım 03
Yeni Missiya İcması və ya kiçik qrup
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ÜÇDƏ  ÜÇ

Şagird hazırlığı prosesi

Geriyə baxış

• Bir-birinin qayğısına qalmaq. “İşlərin necədir?” deyib soruşun.
• İbadət 
• Sadiqliyi qeyd edib tərifləyin
• Hesabatlılıq və xülasə
• Motivasiya və həvəsləndirmə
• Planların müzakirəsi

Axtarışlar

• Yeni dərs
• İtaətkarlıq əsasında Müqəddəs Kitabın öyrənilməsi
• İsa haqqında yeni hekayəni birlikdə öyrənmək

İrəliyə baxış

• Missiyaya hazırlıq
• Hekayəni təcrübədən keçirmək
• Bu həftə kiminlə paylaşacağıq?
• Missiya üçün dua etmək
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“İSA” filminin 17-ci hissəsində İsa məhsuldarlıq barədə öyrədir. Bu nöqtədə kiçik 
qrupunuz daha bir yeni icma qurmaq üçün “Birinci addım” la yenidən başlamağa 
hazır olacaq!

Onlar artıq İsanın şeytan üzərində qüdrəti, təbiət üzərindəki qüdrəti, xəstələri 
sağaltmaq, günahı bağışlamaq, İsanın davamçısının xarakteri və İsanın 
məhsuldarlıq gözləməsi barədə öyrənəcəklər.

Ola bilsin ki, siz artıq bu yeni qrupa rəhbərlik edə biləcək əsas izləyiciniz olan 
öz Timoteyinizi müəyyənləşdirmisiniz. Yeni artan icmaya başlamaq üçün 1-4-cü 
addımları izləməyə kömək edin!

Dua edirik ki, Onun böyük səltənətinin genişlənməsinin bir hissəsi kimi sizdən 
istifadə edəcəyinə etibar etdiyiniz zaman Allah sizə xeyir-dua versin!

Dördüncü addım

Artırıb çoxaltmaq

04
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“İsanı tanımaq” təlimini 
keçməyin iki yolu:

“İSA” filminin hissələri vasitəsilə yeni missiya icmanıza rəhbərlik etmək üçün bu 
kurikulumdan istifadə etməyin iki yolu var.

2-ci üsuldan istifadə etsəniz, əvvəlcə qaydadan asılı olmadan dərslərdən 
səkkizini edəcəksiniz (növbəti səhifədə səkkiz hissənin siyahısı və 
qrupunuza rəhbərlik etməli olduğunuz yoxlanıb düzəldilmiş nizamı var). 
Bu nizamdan xaric səkkiz hissəni tamamladıqdan sonra “İsanı tanımaq” 
kurikulumun əvvəlinə qayıdın və sonra əvvəldən axıradək keçin (sanki 1-ci 
üsula başlayırsınız).

Bu halda, siz faktiki olaraq bu səkkiz dərsin hər birini (nəzərdən keçirmək 
kimi) ikinci dəfə təkrarlayacaqsınız.

1. Əvvəldən axıradək (1-ci üsul)
“İSA” filmini bütövlükdə göstərdikdən sonra (yuxarıdakı ikinci addım) “İsanı 
tanımaq” təlimindən istifadə etməyin ilk yolu qrup yaratmaq və “İSA” filmində 
iştirak edib filmə hissə-hissə, əvvəldən axıradək baxanları götürməkdir. Bu, “İSA” 
filmindəki hekayələri və təlimləri möhkəmləndirmək üçün əla yoldur!

2. Təməlin qoyulması (2-ci üsul)
“İsanı tanımaq” təlimindən istifadə etməyin ikinci yolu bəzi əsas təməl 
prinsiplərdən başlayaraq yeni icma üzvlərinizin imanını daha da 
dərinləşdirməkdən ibarətdir. Keçən illər ərzində “Məsih üçün Kampus 
Kruseyd”® (İSA filmini istehsal edən təşkilat) yeni imanlıların öz imanlarında 
formalaşmasına kömək etmək üçün “Ötürülən anlayışlar” adlı bir neçə dərs 
hazırlamışdır. Bu ötürülə bilən anlayışlar “İSA” filminin müxtəlif hissələrində 
təsvir edilmişdir.

Nəzərə alın ki, ötürülə bilən anlayışların tam yazılı versiyasını www.cru.org/us/en/
train-andgrow/transferable-concepts saytında onlayn oxumaq olar. Siz həmçinin 
bu QR kodunu vebsaytda izləyə bilərsiniz.
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61-ci hissə – “Məsihçi olduğunuza necə əmin ola bilərsiniz”
Əgər bu gün ölsəydiniz, heç şübhəsiz, cənnətə gedəcəyinizə əminsinizmi? (“İsanı şəxsən 
tanımağa dəvət” klipindən istifadə olunur).

14-cü hissə – “Allahın məhəbbətini və bağışlamasını təcrübədə necə yaşaya 
bilərsiniz”
Bəzən İsa Məsihdə günahlarınızın tamamilə bağışlanmasına inanmaqda çətinlik çəkirsiniz? 
Əqlən buna inanırsınız, bəs ürəyinizin dərinliyində necə? (“Günahkar qadın bağışlandı” 
klipindən istifadə olunur). 

26-cı hissə – “Müqəddəs Ruhla necə dolmaq olar”
Bir çox məsihçilər Müqəddəs Ruhla necə dolmağa dair güclü və azad edən xəbəri heç vaxt 
eşitməyiblər. (“Dua və iman haqqında təlim” klipindən istifadə olunur).

8-ci hissə – “Necə səmərəli şahid ola bilərsiniz”
Bir çox məsihçilər başqalarının Məsihi tanımamalarının səbəbini başa düşmürlər. Bununla 
belə, getdiyimiz hər yerdə İsa uğrunda səmərəli təsir göstərə bilərik. (“Möcüzəvi balıq ovu” 
klipindən istifadə olunur).

60-cı hissə – “Böyük tapşırığın yerinə yetirilməsinə necə kömək edə bilərsiniz”
Xoş xəbəri hər bir xalqa çatdırmaq lazımdır: bu, Müjdənin gücü və İsa haqqında insanlara 
danışmağın sevincidir. (“Böyük tapşırıq və yüksəliş” klipindən istifadə olunur).

31-ci hissə – “İmanla necə sevə bilərsiniz”
Xeyirxah Samariyalı başqalarını sevməkdə imanın qüdrətli rolunu göstərir. (“Xeyirxah 
Samariyalı məsəli” klipindən istifadə olunur).

25-ci hissə: “Əminliklə necə dua etmək olar”
Heç Kainatın ən güclü Şəxsinə bilavasitə çıxışınız olduğunu düşünmüsünüzmü? (“Rəbbin 
duası” klipindən istifadə olunur).

38-ci hissə – “Sən hədiyyə etmək macərasını necə yaşaya bilərsən”
Yaşaya biləcəyiniz ən maraqlı sərgüzəştlərdən biri imanla vermək macərasıdır. (“Dul qadının 
ianəsi” klipindən istifadə olunur).

Təməlin qurulması
(2-ci üsul) Hissə qaydası:
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1-ci hissə: Başlanğıc – Yaradılış

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.) 

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin.

Giriş
“İSA” filmindən olan bu hissə Allahın Yer, bitkilər, heyvanlar və insanlar da daxil olmaqla 
bütün kainatı necə yaratdığını izah edir. Adəmlə Həvvanın necə günah işlətdiklərindən, 
Allaha qarşı üsyan etmələri və günahlarının nəticələrindən bəhs edir. Biz Allahın İbrahimə 
necə vəd verdiyini və dünyanın günahını götürəcək bir Xilaskar vəd etdiyini öyrənirik.

1-cü addım	Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-cü addım	Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım	Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım	Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. �Müqəddəs Kitab hər şeyin yaradılması ilə başlayır. Niyə Yer Allahın planında vacib

yer tutur?
3. Allah Müqəddəs Yazıda Adəmlə Həvvanı yaratmasının səbəbinə dair nə deyir?
4. Adəmlə Həvvaya nə baş vermişdi? Bağdakı hərəkətlərinin nəticəsi nə olmuşdu?
5. �İnsanları hələ də sevdiyinə görə Allahın onları Özü ilə yenidən münasibətlərə

qaytarmaq planı var idi.
�İbrahimin həyatındakı hansı hadisə (filmin bu hissəsindəki) Allahın planına daxil
edilmiş şeyləri göstərir?

6. Allah Öz xalqının günahına görə qurban olaraq kimin gələcəyini vəd etmişdi?

Nəticə
Allah insanları Öz surətində Onu sevmələri və həzz almaları üçün yaratmışdı, lakin insanlar 
Allaha qarşı günah işlətdilər və Ondan ayrıldılar. Allahın insanları Özünə qaytarmaq üçün 
planı var idi. Bu plana vəd edilmiş Məsih daxildir: günahın cəzasını ödəyəcək İsa Məsih.

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.
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2-ci hissə: İsanın doğulması (Luka 1:26-33, 2:1-7)
Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planların müzakirəsi
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- �Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey

verin

Giriş
Hər kəsin ad günü var. Hər kəs həyata eyni şəkildə daxil olur. Hətta İsa. İsa hamı kimi 
dünyaya gələrək bəşəriyyətlə eyniləşməyi seçmiş Allahın Oğludur. O bunu bizim insanlığımıza 
şərik olmaq və Onun yalnız Allah olmadığını, həm də həqiqi İnsan olduğunu göstərmək üçün 
etdi.

1-ci addım   Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım   Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım  �Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan

verin.
4-cü addım  Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. �Mələyin ona Məsihi dünyaya gətirəcəyinə dair sözlərinə Məryəmin cavabı necə olmuşdu?
3. Sizcə, mələk Cəbrayıl niyə körpənin Müqəddəs Uşaq olacağını söyləmişdi?
4. Sizcə, İsanın bakirə qızdan doğulması nəyə görə vacibdir?
5. İsanın Bet-Lexemdə doğulması niyə vacib idi? (Mikeya 5:2 ayəsini oxuyun)
6. �Məryəm və Yusif İsanın doğulması ilə bağlı hadisələrdə Allaha necə etibar edirdilər?

Nəticə
• İsanın tək doğulması deyil, ana bətninə düşməsi də unikal idi.
• Məryəm və Yusif İsanın doğulduğu dövrdə Allaha güvəndilər.
• İsa həm Allah, həm də İnsan idi. Onun bakirə Məryəm vasitəsilə doğulması bunu sübut edir.
• �Oğul İsa  dünyadan, mələklərdən və ya hər hansı başqa yaradılışdan əvvəl Ata ilə

birlikdə mövcud idi.

Tətbiq sualı
Bu hissə İsanın kim olduğuna dair fikrinizi dəyişibmi? Əgər belədirsə, hansı yollarla?

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.
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3-cü hissə: İsanın uşaqlığı (Luka 2:41-52)

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Giriş
İsa şəxsi həyatımızda necə inkişaf edəcəyimizə dair bizə bir nümunə qoymuşdu. Bu parça 
Onun valideynlərinə itaət etdiyini göstərir; O, Allaha itaətkar idi və xasiyyətdə, Allaha və 
insanlara münasibətdə böyüyürdü. Öyrənə biləcəyimiz dərslərdən biri odur ki, həyat boyu 
səyahət edərkən xarakterimizi təkmilləşdirməyə davam etmək vacibdir.

1-ci addım Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. Qoca (Şimeon) İsa haqqında nə deyir?
3. İsa müəllimləri necə heyrətləndirmişdi? Niyə bu, qeyri-adi olmuşdu?
4. Bu parça İsanın təkcə Allah deyil, həm də “kamil İnsan” olduğunu necə göstərir?
5. �Məryəm və Yusif İsanı Əhdi-Ətiqdə verilmiş dini adətlərə uyğun olaraq düzgün şəkildə

böyütdüklərini necə göstərmişdilər?
6. �İsa Allahı hansı adla çağırır? Bu Onun bu yaşda Özü haqqında bildikləri barədə bizə

nə deyir?

Nəticə
Yusif və Məryəm İsanı böyütməkdə Allaha itaət edərək Onu Pasxa bayramına apardılar və 
bizə valideynlikdə yaxşı nümunə qoydular. Biz Müqəddəs Kitabdan bilirik ki, İsa 12 yaşı 
olanda həyatdakı missiyasını bilirdi. Allah İsanın necə böyüdüyünü göstərməkdən ötrü 
onun uşaqlığı haqqında bu hekayəni bizim üçün qoydu, lakin Onun haqqında yazılanların 
əksəriyyəti Onun yetkin həyatına və xidmətinə, Allahın bizim bunu bilməyimizi istədiyi 
şeylərə aiddir.

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.
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4-cü hissə: İsanın Yəhya tərəfindən vəftiz edilməsi
(Luka 3:21-22)
Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- �Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey

verin

Giriş
Lukanın Müjdəsinin bu hissəsi İsanın ictimai xidmətinə başlanğıcdır. İsa Yəhya tərəfindən 
vəftiz olunmaq üçün Qalileyadan İordan çayına getmişdi. İsanın Yəhya tərəfindən vəftiz 
olunmasının səbəbi günahına görə peşman olması deyildi, çünki O, heç vaxt günah 
etməmişdir. O həm həyatında, həm də ölümündə bizi təmsil etdiyini bütün dünyaya 
göstərmək üçün vəftiz olundu.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım  Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. Sizcə, Yəhya insanların “tövbə etməli” olduqlarını deyərkən nədən danışırdı?
3. İsa heç vaxt günah etmədiyinə görə, sizcə, O niyə vəftiz olunmaq istəyirdi?
4. Sizcə, Allah səmadan danışarkən niyə İsadan məmnun idi?
5. �Müqəddəs Kitab öyrədir ki, Allah üç şəxsdə mövcuddur, lakin O, birdir. Buna “Üçlük”

deyilir. Bu parçada Üçlüyün hər üç üzvünü tapa bilərsinizmi? Onlar kimdir?
6. Yəhya İsanın həyatında məqsədinin nə olacağını deyir?

Nəticə
İsanın heç bir günaha görə vəftiz olunmağa ehtiyacı yox idi, O, insanlarla eyniləşmək üçün 
vəftiz olundu. Müqəddəs Kitabda “tövbə” İsa haqqında fikrinizi dəyişmək və yeni tərzdə 
yaşamaq deməkdir. Biz burada öyrənirik ki, İsanın xidmətinin məqsədi dünyanın günahını 
götürməkdir.

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.
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5-ci hissə: İsanı iblis imtahana çəkir (Luka 4:1-13)

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- �Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey

verin

Giriş
İsanı indiyə qədər yaşamış hər kəs arasında unikal edən nədir? Bu Onun təlimləri idimi? 
Onun möcüzələrimi? Ola bilsin, amma İsanı hər bir insandan fərqləndirən cəhətlərdən biri də 
Onun heç vaxt nə dedikləri, nə də etdikləri ilə günah etməməsidir. İsanı günaha sövq etməyə 
çalışsa da, iblis müvəffəqiyyətə nail olmadı. Burada, Əhdi-Cədiddə ilk dəfə şeytandan bəhs 
edilir. Əgər o, İsanı günaha sövq edə bilsəydi (Adəm və Həvva ilə etdiyi kimi), Allahın bəşər 
övladını xilas etmək planını şeytan dağıdardı.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. İblisin İsanı necə sınağa çəkdiyini təsvir edin.
3. İsa sınağa çəkilən zaman iblisə Müqəddəs Kitabdan sitat gətirməsi niyə vacibdir?
4. İsanın sınağa tab gətirməsi Onun Allahın Oğlu olduğunu necə sübut edir?
5. Sizcə, İsanın günahının olmaması niyə mühümdür?
6. Sınaqlara məruz qalarkən nə etməliyik?

Nəticə
İsa Onun  həyatında heç bir günahın olmaması ilə Allahın Oğlu olduğunu sübut edir. İsa 
sınaqlara dözməsi üçün Müqəddəs Kitabdan sitatlar gətirir. İsa zəif ikən iblis Onu sınağa 
çəkdi. Şeytan insanları həyatın müxtəlif sahələrində daim imtahana çəkir. Nəticə etibarilə, 
sınağa çəkildiyimiz zaman İsa bizə kömək edə bilər.

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.
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6-cı hissə: İsa Müqəddəs Yazıların gerçəkləşdiyini
bəyan edir (Luka 4:16-30)
Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- �Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey

verin

Giriş
İnsanlar İsaya cürbəcür cavab verirlər. Bəzi insanlar Onun təlimlərini qəbul edirlər, lakin 
Onun təklif etdiyi xilası qəbul etmirlər. Bəziləri heç vaxt İsa haqqında düşünmürlər. Təəssüf 
ki, bəzi insanlar Onun doğma şəhəri Nazaretdəki insanlar kimi Onu rədd edirlər.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. İsa Yeşaya 61-dəki parçadan oxuyanda Özü haqqında nə deyirdi?
3. �Sizcə, İsanın kasıblar, korlar, məhbuslar və məzlumlar haqqında narahat olması

bizə nə deyir?
4. �Sizcə, İsa 18-ci ayədə “xoş xəbər” ifadəsini işlətdikdə O nəyi nəzərdə tutur?

Müqəddəs Kitabda “xoş xəbər” mənasını verən başqa bir söz bilirsinizmi?
5. �İsa 18-ci ayədə qeyd edir ki, “Rəbbin Ruhu mənim üzərimdədir”. İndiyə qədər biz

İsanın həyatında Müqəddəs Ruhu daha harada görmüşük?
6. �Sizcə, xalq niyə İsanı rədd etdi? Onların Onu inkar etmələri ürəklərində nəyin

olduğunu göstərir? Onlar İsaya qarşı hansı addımı atdılar?

Nəticə
İsa Öz ictimai xidmətinə Əhdi-Ətiqin Məsihi olduğunu bildirməklə başladı. İsa insanların həm 
fiziki, həm də ruhani ehtiyacları ilə maraqlanır. Allah istəyir, insanlar Onun Oğluna iman 
etsinlər ki, günahlarından xilas olub Onun Padşahlığına daxil olsunlar.

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.
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7-ci hissə: Farisey və vergiyığan haqqında məsəl
(Luka 18:9-14)

Giriş
İnsanlar, adətən, Allaha necə yaxınlaşırlar? Əsasən iki yol var: ya qaydalar siyahısına riayət 
etməklə, ya da imanla. Məsihçilikdən başqa, hər bir dinin Allaha xoş olmaq üçün riayət 
etməli olduğu bir siyahı və ya qaydaları vardır. Məsihçilik isə Allahın lütfünü qazanmaq 
üçün qaydalara riayət etməklə deyil, əksinə, Ona imanla yaxınlaşan yeganə inanc sistemidir. 
Məsihçilik Allahın Məsihdə bizim üçün etdiklərini Allahla düz olmağın yeganə yolu kimi 
qəbul edir. Baxacağımız hissədə “farisey” İsraildə insanlara Allah haqqında öyrətməyə məsul 
olan dini rəhbərdir. Onlar çoxlu qayda və qanunlara riayət etməli idilər. Bu onlara qayğı 
göstərməli olduqları insanlardan üstün olduqlarını hiss etdirirdi.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. �İsrail xalqı vergiyığanlara nifrət edirdi, çünki onlar işğalçı Roma hökuməti üçün

çalışırdılar və xalqı yüksək vergilər ödəməyə məcbur edirdilər. Sizcə, İsa niyə bu
hekayə üçün vergiyığanı seçmişdi?

3. Fariseyin dua edərkən münasibəti necə idi? Niyə başqalarına yuxarıdan aşağı baxırdı?
4. Vergiyığanın münasibəti necə idi? Allahdan onun üçün nə etməsini diləyirdi?
5. Sizcə, “saleh sayılmaq” sözünün mənası nədir? (Romalılara 5:1 ayəsinə baxın).
6. Sizcə, hekayədəki iki kişidən hansı evə Allah qarşısında haqlı getdi? Niyə?

Nəticə
Məsihçilik insandan Allah qarşısında  düz olmaq üçün hər hansı qaydalara riayət etməyi tələb 
etmir. Yalnız iman etməyimiz gərəkdir. Qürur insanları Allahdan uzaqlaşdırır, çünki onlar 
Allaha güvənmək əvəzinə, özlərinə güvənirlər. Allah təvazökar insanlara dilədikləri zaman 
lütf bəxş edir.

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.

İrəliyə baxış
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8-ci hissə: Möcüzəvi balıq ovu (Luka 5:1-11)

Giriş: Necə səmərəli şahid ola bilərsiniz
İsa bu möcüzəni şagirdlərinə Onun Məsih olduğunu və onların Onun ardınca getməli 
və “insan tutanlar” olmalarını göstərmək üçün etdi. Onlar İsanın Məsih olduğunu başa 
düşdülər və balıq torlarını qoyub Onun ardınca getdilər. Həyatda insanlar üçün balıq ovu 
macərasından daha həyəcanlı və ruhani cəhətdən faydalı başqa bir təcrübə yoxdur. İsanın 
göstərişlərinə əməl etdikcə, heç kimi Məsihlə tanış etməmisinizsə belə, torunız dolu ola bilər. 
Siz də Peter kimi şübhələnən ola bilərsiniz. Amma əgər siz də itaətkarsınızsa, Rəbb sizdən 
istifadə edərək bir çox insanları İsanın davamçılarına çevirəcək.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. İsa Peterdən nə etməyini xahiş etdi? Bu, təklif idi, yoxsa əmr? Bu, İsa ilə bağlı nəyi göstərir?
3. İsanın sözlərinə Peterin reaksiyası necə olmuşdu?
4. �Sizcə, Peter nəyə görə özünün “günahkar adam” olduğunu demişdi? Niyə o,

möcüzəvi şəkildə balıq tutduqdan sonra İsadan onu tərk etməsini xahiş etdi?
5. Peter, Yaqub və Yəhya İsaya sadiq olduqlarını necə göstərdilər?
6. Sizcə, İsa onların “insan tutanlar” olacaqlarını deyərkən nəyi nəzərdə tuturdu?
7. �Başqalarına İsa haqqında danışmaqda sizə mane ola biləcək bəzi şeylər

hansılardır?
8. �İsa onlara deyir: “Qorxmayın”. Sizcə, şagirdlər möcüzənin şahidi olduqdan və

İsanın onlara söylədiklərini eşitdikdən sonra nədən qorxa bilərdilər?

Nəticə
Səmərəli şahid olmaq üçün siz məsihçi olduğunuza və həyatınızda heç bir etiraf edilməmiş 
günah olmadığına əmin olmalısınız. Siz Müqəddəs Ruhla dolmalısınız. Bunlar birlikdə əvvəlki 
dərslərimizdən anlayışlardır. Nəhayət, siz Müjdənin hekayəsini öyrənməklə imanınızı 
bölüşməyə hazır olmalısınız. Siz hekayəni öz sözlərinizlə danışa və ya İsanı tanımağa ehtiyacı 
olan dostunuza və ya qonşunuza “İsa” filminin son hissəsini nümayiş etdirə bilərsiniz. Ən 
əsası, insanları sevməli və GEDİB xoş xəbəri DEMƏK üçün təşəbbüs göstərməlisiniz. Fürsətlər 
üçün dua edin və Allahın sizdən istifadə etməsini gözləyin.

Looking Forward

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.
Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.
Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.
Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.
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9-cu hissə: Yairin qızı həyata qaytarıldı
(Luka 8:40-42, 49-56)

Giriş
Kədər adi insan duyğusudur. Bu hekayədə ata xəstə olan qızı öldüyü üçün kədərlənir. O, 
İsadan gəlib onu sağaltmasını xahiş etmişdi, amma indi çox gec idi. İsa isə kişiyə yalnız 
inanmağı və qorxmamağı deyir. Sonra İsa qızı ölülərdən diriltdi və atanın kədərinə son 
qoydu. İsanın gözəl cəhəti ondan ibarətdir ki, biz kədərləndiyimiz zaman O bizim üçün 
möcüzə göstərməsə də, ürəyimizi sağalda bilər, qüssə və kədər anlarında bizə kömək edə 
bilər.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. �Sizcə, Yair niyə İsadan qızına kömək etməsini xahiş etmişdi? Bu onun İsaya olan

münasibətilə bağlı nəyi göstərə bilər?
3. O, qızının ölmədiyini biləndə İsa Yairə nə dedi?
4. �İsa qızın ölmədiyini, yatdığını dedikdə onun valideynləri necə reaksiya verdilər?

Sizcə, İsa bunu niyə demişdi?
5. İsa haqqında nə göstərir ki, O, ölüləri dirildə bilər?
6. Sizcə, Peter, Yaqub və Yəhya bu möcüzəni görəndə nə düşündülər?

Nəticə
İsa insanları ölülərdən diriltməyə qadirdir və bu Onun Allahın Oğlu olduğunu bir daha sübut 
edir. İsa kədərlənənlərə şəfqət göstərir. İsa ölüm və itki qorxularımızla bağlı bizə kömək edə 
bilər. İsa bizdən xahiş edir ki, Onun sınaqlarımızda və çətinliklərimizdə bizə kömək etməyə 
qadir olduğuna inanaq.

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.
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İrəliyə baxış

10-cu hissə: Seçilmiş şagirdlər (Luka 6:12-16)

Giriş
İsanın niyyəti həmişə Öz xidmətinin seçdiyi və “həvarilər” adlandırdığı xüsusi ardıcıllar 
tərəfindən davam etdirilməsi idi. Bu söz “elçilər” deməkdir. Bizim onları necə seçə 
biləcəyimizdən fərqli olaraq, İsa zəif təhsilli, ağır işlərdə çalışan, “günahkar” hesab edilən və 
bəzən imanı və Ona bağlılığı zəif olan kişiləri seçdi. Bu bizə onu göstərir ki, hər kimsə Onun 
ardınca getməyə hazırdırsa, İsa ondan istifadə edə bilər.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. Sizcə, İsa on iki həvarisini seçməzdən əvvəl niyə gecəni Allaha dua edərək keçirmişdi?
3. �İsa öz ölkəsində insanların nifrət etdiyi vergiyığan Mattanı seçdi. Bu, İsaya aid nəyi

göstərir?
4. �Sizcə, niyə Matta pullu darvazadan qalxıb İsanın ardınca getdi? Matta İsanın

ardınca getmək üçün nədən imtina edə bilərdi?
5. �Niyə Matta İsa tərəfindən çağırıldıqdan sonra nahar təşkil edib bütün dostlarını

Onunla görüşə dəvət etdi?
6. �“Həvari” sözü “elçi” deməkdir. İndiyədək öyrəndiklərinizə görə, həvarilər xidmətə

gedəndə onlar hansı xəbəri çatdırırdılar?

Nəticə
Əgər dua İsa üçün vacib idisə, bizim üçün də vacib olmalıdır. İsa həvari olmaq üçün adi, hətta 
günahkar insanları seçdi. İsa Öz xidmətini davam etdirmək üçün insanlardan istifadə edir. İsa 
istəyir ki, biz də Matta kimi insanları Ona təqdim edək.

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.
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11-ci hissə: Bəxtiyarlıqlar (Luka 6:20-27)

Giriş
İsa istəyir ki, Ona iman edənlər də Onun ardınca getsinlər. O bilir ki, Ona tabe olduğumuz 
və əmrlərinə itaət etdiyimiz zaman çox məmnun və xeyir-dualı oluruq. Luka Kitabının bu 
hissəsində İsa insanların Onun davamçıları olmaqdan əvvəl özləri haqqında necə düşünməli 
olduqlarını izah edir. O Öz ardıcıllarını “kasıblar”, “ac olanlar” kimi təsvir edir. Görəcəyik ki, 
bu iki söz İsanı Xilaskar kimi qəbul edən və Rəbb kimi Onun ardınca getməyə öz qapısını açan 
ürəyin münasibətini təsvir edir.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. �İsa “ruhən yoxsullar” haqqında danışarkən maddi cəhətdən yox, ruhən yoxsul olan

insanlardan bəhs edir. Sizcə, “ruhən yoxsul” olmaq nə deməkdir?
3. �Eyni şəkildə, İsa “ac olanlar” haqqında danışarkən fiziki aclıqdan çox, ruhani

aclıqdan danışır. Sizcə, “ruhani aclıq” nə deməkdir?
4. �Məsihçilərin məsihçi olmayanlar tərəfindən sevilmədiyi vaxtlar olacaq.

�Məsihçilər onlara qarşı pis rəftar edildikdə necə davranmalıdırlar?
5. �İsa deyir ki, Onun davamçıları təqib olunarlarsa, “bəxtiyardırlar”. Təqib olunan

insana necə xeyir-dua verilə bilər?
6. Niyə bu dünyanın malları ilə zəngin olanların İsaya etibar etməsi çətin ola bilər?

Nəticə
İsanın davamçısı olmaq ürəyinizdə təvazökar olmaq deməkdir. İsanın davamçısı olmaq 
o deməkdir ki, siz Onun əmrlərinə tabe olmaqda məna və rahatlıq tapacaqsınız. İsanın
davamçısı olmaq o deməkdir ki, sizinlə pis rəftar edənləri bağışlayacaqsınız. İsanın davamçısı
olmaq o deməkdir ki, mükafatınızı alacağınız cənnəti səbirsizliklə gözləyirsiniz.

İrəliyə baxış

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.
Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.
Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.
Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.
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12-ci hissə: Dağüstü vəz (Luka 6:24-46)

Giriş
Bir çox insanlar İsaya heyran qalırlar. Bir çox insanlar Onun təlimlərini tərifləyirlər. Bir çox 
insanlar İsanın onlardan bunu istədiyini düşündükləri üçün imanlılar cəmiyyətinə gedirlər. 
Lakin İsa deyir ki, Onu sevən və ona tabe olanlar Onun dediyini edəcəklər. O bunu insanların 
Onun təlimlərinə itaət etməklə cənnətə daxil ola bilməsi üçün deyil, Ona itaət etməyə 
çalışarkən həyatlarını təkmilləşdirmək və xeyir-dua vermək üçün deyir. Onun Dağdakı 
vəzindəki təlimi İsanın ardınca getməyə və itaət etməyə çalışanların xarakterini təsvir edir.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. �Sizcə, insanlar niyə zəngin olmaq istəyirlər? Sizcə, İsa niyə pul haqqında

danışmağa bu qədər vaxt sərf etdi?
3. İsanın vəzini eşidən insanlar Ona necə reaksiya verdilər?
4. “Mərhəmət” sözü nə deməkdir? Sizcə, Allah insanlara necə mərhəmət edir?
5. �Niyə sizi incidən bir şey edən insanları bağışlamaq çətindir? Allahın bizi

bağışlaması çətindirmi?
6. �İsanın bu parçadakı təliminə əsaslanaraq, insanları mühakimə etmək və məhkum

etməyin niyə yanlış olduğunu düşünürsünüz?

Nəticə
İsa bir daha xəbərdar edir ki, zənginlik sizi cənnətdən uzaqlaşdıra bilər. İsa bizə xatırladır ki, Allah 
mərhəmətlidir və biz də başqalarına mərhəmət göstərməliyik. İsa başqa adamları bağışlamağı 
bizim yadımıza salır, çünki biz bağışlanmışıq. İsa başqa adamları mühakimə etməkdən və ikiüzlü 
olmaqdan çəkindirir, çünki biz də mühakimə etdiyimiz kəslərlə eyni ola bilərik.

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.
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13-cü hissə: Daxil olunmayıb

Bu çox qısa hissədə Müqəddəs Kitab Tədqiqatı 
yoxdur.

14-cü hissəyə keçin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.

Yeni Missiya İcmanızın qurulması 26

14-cü hissə: Günahkar qadının bağışlanması
(Luka 7:36-50)

Giriş – Allahın məhəbbətini və bağışlanmasını necə hiss edə bilərsiniz
İsa vergiyığanları, fahişələri və xəstələri sevir və onlarla vaxt keçirirdi. (O günlərdə xəstələr 
öz xəstəliklərinə görə günahkar sayılırdılar.) İsa heç vaxt bu insanları mühakimə etmirdi; 
əslində, Onun məhkum etdiyi yeganə insanlar özlərini başqa adamlarndan üstün hesab edən 
dini rəhbərlər idi. Həmin dini rəhbərlər insanların Allahın bağışlamasını və məmnunluğunu 
qazanmaq üçün riayət etməli olduqları “Qanun” adlı xüsusi qaydalar və qaydalar toplusuna 
diqqət yetirdilər. Müqəddəs Kitab bizə deyir ki, İsa Məsih çarmıxda ölümü ilə bizi günahdan 
azad etdi, öz əməllərimizlə Allahın məmnunluğunu qazanmaq məcburiyyətindən azad etdi və 
itaət edə bilməməyimizdən irəli gələn təqsir əsarətindən “Qanun”un tələb etdiyi hər şeydən 
azad etdi. 

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. Sizcə gənc qadın niyə ağlayırdı?
3. �Qadının etdiklərinə farisey necə reaksiya verdi? Bu, İsanın reaksiyasından nə ilə

fərqlənirdi?
4. İsanın fariseyə dediyi bağışlanma haqqında hekayənin mənası nə idi?
5. Qadın İsaya iman etdiyini necə göstərdi?
6. Sizcə, niyə Şimon İsaya qonaqpərvərlik göstərmədi?
7. İsa qadına “imanın səni xilas etdi” deyəndə, sizcə, o, nədən xilas oldu?

Nəticə
Bu hekayədəki gənc qadınla eyni bağışlanma hissini yaşamaq üçün siz “ruhani nəfəs almalısınız”. 
Günahlarınızı imanla etiraf etdiyiniz zaman ruhən nəfəs alırsınız. Müqəddəs Kitab vəd edir ki, 
əgər günahlarımızı etiraf ediriksə, Allah sadiq və ədalətli olduğu üçün günahlarımızı bağışlayacaq 
və bizi hər haqsızlıqdan təmizləyəcək (1 Yəhya 1:9). Birincisi, günahlarınızın səhv olduğu ilə 
razılaşırsınız və Allahı kədərləndirirsiniz. İkincisi, siz başa düşürsünüz ki, Allah Məsihin ölümü 
və Öz qanının çarmıxda tökülməsi vasitəsilə sizin günahlarınızı artıq bağışlamışdır. Üçüncüsü, 
tövbə edirsiniz. Münasibətinizi dəyişirsiniz, bu da hərəkətin dəyişməsi ilə nəticələnir. Müqəddəs 
Ruhun gücü ilə siz günahlarınızdan dönür və davranışınızı dəyişirsiniz. 26-cı hissə üçün dərsdə 
biz ruhani nəfəsin ikinci hissəsi haqqında öyrənəcəyik: Müqəddəs Ruhla nəfəs alma, dolma.

İrəliyə baxış

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.
Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.
Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə dəvət edin.
Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.

İrəliyə baxış
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15-ci hissə: Qadın şagirdlər (Luka 8:1-3)

Giriş
İsanın dövründə qadınların statusu çox aşağı idi. Yunan mədəniyyətində qadınlara çox vaxt 
yalnız zövq obyekti kimi baxılırdı. Çoxları Qanunun qadınların kişilərdən aşağı olduğunu 
söylədiyinə inanırdı. Əslində, Əhdi-Ətiq İsrail qadınlarına status və təhlükəsizlik verir. Ancaq 
yəhudi mədəniyyətində qadınlar kişilərin hakimiyyəti altında idilər və qullarla və azyaşlı 
uşaqlarla bərabər sayılırdılar. İsa Öz mədəniyyətinə zidd olaraq, qadınlara dəyər verirdi.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. İsa tərəfindən şəfa verilən kəslərdən biri olsaydınız, özünüzü necə hiss edərdiniz?
3. �İsanın ardınca gedən qadınların Onun xidmətinə öz pulları ilə dəstək vermələri

bizə nə deyir?
4. �12 şagird İsa ilə birlikdə olanda Onun üçün xidmətlərində onlara kömək edəcək

nələri öyrəndilər?
5. �İsanın insanları öyrədərkən və sağaldarkən qadınlara Ona xidmət etməyə və Onun

ardınca getməyə icazə verməsi Onun barədə bizə nədən xəbər verir?
6. �Cəmiyyətinizdə qadınlara ümumiyyətlə necə baxıldığını düşünün. Sizin

mədəniyyətizi İsanın qadınlarla rəftarı və ya onlara baxışı ilə necə müqayisə
edərdiniz?

Nəticə
İsanın qadınlara baxışı yunan, Roma və ya yəhudi mədəniyyətindən köklü şəkildə fərqlənirdi. 
İsa qadınlara Onunla səyahət etməyə, Onu dəstəkləməyə və Ona xidmət etməyə izin verirdi. 
İsa qadınlara hörmət, ləyaqət və sevgi ilə yanaşmağımız üçün bir nümunə qoydu.

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.
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İrəliyə baxış

16-cı hissə: Vəftizçi Yəhya həbsxanada
(Luka 7:18-23)

Giriş
Məsihçilərin şübhələri təbiidir. Günahkar bir dünyada yaşadığımıza və hələ də özümüz 
günahdan əziyyət çəkdiyimizə görə şübhələrimiz olacaq. Allahın bizi sevdiyinə şübhə edə 
bilərik, Allahın bizim qayğımıza qalacağına şübhə edə bilərik və Müqəddəs Kitabın doğru 
olub-olmadığına şübhə edə bilərik. Bu hissə onu göstərir ki, hətta Vəftizçi Yəhya da İsanın kim 
olduğuna şübhə edirdi. İsa Vəftizçi Yəhyaya kömək etdiyi kimi, şübhələrimizdə bizə də kömək 
edə bilər.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. �Nəyə görə Yəhya iki şagirdini İsanın yanına göndərmişdi? Sizcə, Yəhya nəyi

eşitməyə ümid edirdi?
3. Sizcə, İsanın xidmətinin əvvəlində möcüzələr göstərməsi nə üçün vacib idi?
4. �İsa Yəhyanın adamlarına niyə etdiyi işlər (xəstələri, korları, şikəstləri sağaltmağı)

barədə danışaraq cavab verdi? Niyə, sadəcə, “Bəli, Mən Oyam” deyə cavab vermədi?
5. Baxmayaraq ki, Yəhyanın öz şübhələri var idi, İsa onu necə təsvir edir?
6. �Yəhya İsanın xidmətini həqiqətən görməkdənsə, İsanın xidməti haqqında

eşitdiklərinə etibar etməli idi. İsanın möcüzələri haqqında Müqəddəs Kitabdan
öyrənmək bizə Ona inanmağa necə kömək edə bilər?

Nəticə
Şübhə və iman bir-birinə uyğun gəlmir. Heç kimin mükəmməl imanı yoxdur. İsanın 
möcüzələri sübut edir ki, O, Vəftizçi Yəhyanın gözlədiyi Məsihdir. İsa erkən xidmətində 
Məsih olduğunu sübut etmək üçün möcüzələr göstərirdi. Xidməti inkişaf etdikcə O, daha az 
möcüzələr edirdi və daha çox öyrədirdi. İsanın möcüzələrini görməmiş olsanız belə, onlara 
inanmaq mümkündür, çünki Müqəddəs Kitab İsanın həyatı haqqında həqiqi hekayətdir.

Tətbiq sualı
Bu hissə İsanın kim olduğuna dair fikrinizi dəyişdimi? Əgər belədirsə, hansı yollarla?

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.
Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.
Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə dəvət edin.
Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.

İrəliyə baxış
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17-ci hissə: Əkinçi və toxum məsəli (Luka 8:4-15)

Giriş
İsa insanlara vəzlər, sual-cavablar və “məsəllər” vasitəsilə təlim verirdi. Məsəllər ətraflı 
bənzətmələr və ya ilhamlanmış müqayisələr idi. Bu, İsanın hekayələr vasitəsilə başqalarına 
öyrətdiyi zaman adi bir üsul idi. Məsəlləri “səmavi məna daşıyan yer hekayəsi” kimi də təsvir 
etmək olar.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. �İsanın bu məsəldə bəhs etdiyi dörd torpaq hansılardır? İsa bu torpaqların hər

birinin nəyi təmsil etdiyini deyir?
3. Sizcə, İsa “Qulaqları olan eşitsin” deyərkən nəyi nəzərdə tutur?
4. Hansı sınaq insanları Allaha imanlarını itirməyə vadar edə bilər?
5. İsa deyir ki, yaxşı torpaq bəhrə verəcək. İsanın bəhs etdiyi ruhani bəhrə hansıdır?
6. Torpağımızı hazırlamaq üçün nə edə bilərik ki, Allah həyatımızı bəhrəli edə bilsin?

Nəticə
İsa niyə bəzi insanların inandığını, bəzilərinin isə inanmadığını izah edir. İsa insanların 
inanması üçün Allahın Kəlamının nə dərəcədə vacib olduğunu izah edir. İsa zənginliyin 
insanları imandan necə uzaqlaşdırdığını izah edir.

Tətbiq sualı 
Kiçik qrup və ya Missiya İcması olaraq yaşadığınız icmada təsirinizi necə artıra bilərsiniz?

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.
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“İSA” filminin 17-ci hissəsində İsa məhsuldarlıq haqqında öyrədir. Bu nöqtədə kiçik 
qrupunuz daha bir yeni icma yaratmaq üçün Birinci addımla yenidən başlamağa 
hazır olacaq!

Onlar artıq İsanın şeytan üzərindəki hakimiyyəti, təbiət üzərindəki qüdrəti, 
xəstələri sağaltmaq, günahı bağışlamaq gücü, İsa davamçısının xarakteri və 
İsanın məhsuldarlıq gözləməsi haqqında öyrənəcəklər.

Ola bilsin ki, siz artıq bu yeni qrupa rəhbərlik edə biləcək əsas izləyiciniz olan 
Timoteyinizi müəyyənləşdirmisiniz. Yeni artım icmasına başlamaq üçün 1-4-cü 
addımları izləməkdə ona kömək edin!

Dua edirik ki, sizi Onun Öz böyük Padşahlığının genişlənməsinin bir hissəsi kimi 
istifadə edəcəyinə inandığınız zaman Allah sizə xeyir-dua versin!

BAŞLAYAN YENİ QRUP PROSESƏ YENİDƏN BAŞLAMAQ ÜÇÜN BU KİTABIN 
İLK SƏHİFƏSİNƏ QAYITMALIDIR! BU QRUPDA QALANLAR 18-Cİ VƏ 
SONRAKI DƏRSLƏRİ DAVAM ETDİRMƏLİDİRLƏR!

Dördüncü addım

Artım vaxtıdır!
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Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.

İrəliyə baxış

Yeni Missiya İcmanızın qurulması 31

18-ci hissə: Çıraq məsəli (Luka 8:16-18)

Giriş
İşığın nə etdiyini düşünün. İşıq olmasaydı, günəş batdıqdan sonra heç nə edə bilməzdik. 
Qaranlıqda baş verənlərin qorxusu ilə yaşayardıq. İşıq olmasaydı, hara getdiyimizi görə 
bilməzdik. İşıq bizə potensial təhlükələri göstərməklə yanaşı, sevdivimiz kəsləri və ətrafımızı 
görə bildiyimiz zaman rahatlıq gətirir. İşıqsız həyat necə olardı? Həmişə qaranlıq olan bir 
yerdə yaşamaq necə olardı, düşünün!

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. �İsa xəbərlərində tez-tez adi nümunələrdən istifadə edir. Bu bizə Onun haqqında nə

xəbər verir?
3. �Sizcə, işıq nümunəsinin insanların həqiqəti bilməsi ilə əlaqəsi nədir? İsa işıq

haqqında danışarkən Kimin haqqında danışır?
4. �Sizcə, İsa “elə gizli bir şey yoxdur ki, aşkara çıxmayacaq” deyərkən nəyi nəzərdə

tutur? O, hansı hadisəni nəzərdə tutur?
5. Nəyə görə Allah insanları mühakimə edirdi? Sizcə, bunun səbəbi nədir?
6. �O, “Daha çox veriləcək” deyərkən nəyi nəzərdə tuturdu? Bunun məsihçinin göylərə

getməzdən əvvəlki həyatı ilə necə əlaqəsi ola bilər?

Tətbiq sualı
Bu gün Onun qarşısında dayanıb necə yaşadığınızı izah etməli olsaydınız, Allaha nə deyə 
bilərdiniz?

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 
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saytında mövcuddur.
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19-cu hissə: İsa tufanı sakitləşdirir (Luka 8:22-25)

Giriş
Həyatınız üçün təhlükə yaradan bir vəziyyətdə olmusunuzmu? Fırtına, sel, yanğın, avtomobil 
qəzası, müharibə və ya ağır xəstəlik kimi şeylərdə? Əgər olubsa, hekayənizi və bunun 
həyatınıza necə təsir etdiyini qrupla qısaca bölüşün.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. �Sizcə, dənizdə şiddətli bir fırtına meydana gəldiyi zaman İsanın qayığın arxasında

yuxuya gedə bilməsi Ona aid nəyi göstərir?
3. �Fırtına zamanı qayıqda olsaydınız, özünüzü necə hiss edərdiniz? Sizcə, nə hisslər

yaşayardınız?
4. İsa şagirdlərin həyatlarında nəyin əskik olduğunu deyir?
5. İsanın tufanı bir sözlə sakitləşdirə bilməsi Ona aid nəyi göstərir?
6. �Əgər şagirdlər İsaya həqiqətən iman etsəydilər, sizcə, onlar fırtına zamanı necə

hərəkət edərdilər?

Nəticə
İsa fırtına zamanı yuxuya getməklə insan olduğunu göstərir, çünki O, bütün xidmətlərindən 
sonra yorulmuşdu. Bununla belə, İsa tufanı sakitləşdirə bilməklə Özünün Məsih olduğunu 
sübut edir. İsa gözləyir ki, şagirdlər Onun onların qeydinə qalacağını bilsinlər. O həmçinin 
gözləyirdi ki, şagirdlər Ona imanla inanmalı idilər.

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 
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20-ci hissə: Cinə tutulmuş adamın sağalması
(Luka 8:26-39)

Giriş
Hər bir məsihçinin vəzifələrindən biri İsa haqqında başqalarına danışmaqdır. Bu, müxtəlif 
yollarla və fərqli miqdarda edilə bilər. İsa “Bütün dünyaya gedin və şagirdlər hazırlayın” 
deyərək Böyük Tapşırığın bu hissəsini etdi. Şagird hazırlamağın ilk hissəsi kiməsə İsa 
haqqında danışmaqdır. Bu hekayədə İsa cəsarətlə hamı tərəfindən tərk edilmiş bir adama 
yaxınlaşır. O, cinlər üzərində səlahiyyət sahibi olmaqla Allahın Oğlu olduğunu sübut edir.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. �Cinlər İsanı necə adlandırırdılar? Bu onların Onun kimliyi barədə bilikləri

haqqında nəyi göstərir?
3. Cinlər cinə tutulmuş adama necə təsir edirdilər?
4. �Sizcə, niyə cinlər donuzların içinə göndərilməyi xahiş etdilər? Bu, cinlərə aid nəyi

göstərir?
5. �Bunu görənlərin reaksiyası necə olmuşdu? Sizcə onlar İsa haqqında nə

düşündülər?
6. �Cinlər onu tərk etdikdən sonra adam nə etdi? Sizcə, o, İsa haqqında nə fikirləşdi?

İsa ona nəyi etməyi tapşırdı?

Tətbiq sualı
Hansı şeylərdən qorxursunuz? İsa qorxunuzun öhdəsindən gəlməyə necə kömək edə bilər?

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.
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21-ci hissə: İsa 5000 nəfəri yedizdirir (Luka 9:10-17)

Giriş
İsa Yer üzünə ilk növbədə günahlarımızı bağışlamaqla bizi Allahla qarşılıqlı münasibətlərə 
qaytarmaq üçün gəldi. Bununla belə, İsa bizim fiziki ehtiyaclarımızla da maraqlanır. Ona 
daha çox güvənməyi öyrənə bilməyimiz üçün O bizim ehtiyaclarımızı həmişə arzu etdiyimiz 
kimi qarşılamayacaq. İsa istəyir, hər birimiz başa düşək ki, başqalarına həm fiziki, həm də 
ruhani mənada kömək etməliyik. Bu hekayədə İsa möcüzəvi şəkildə şagirdlərini və daha 5000 
nəfəri təmin edir!

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. �Şagirdlər hansı məsələyə görə narahat idilər ki, bunu İsanın diqqətinə

çatdırmışdılar?
3. Sizcə, İsa şagirdlərinə verdiyi cavabla nəyə nail olmağa çalışırdı?
4. Onların cavabı şagirdlərin vəziyyətə necə baxışına dair nəyi göstərir?
5. �İsanın az miqdarda yeməyi çoxalda bilməsi və minlərlə insanı yedizdirməsi Ona

dair nəyi göstərir?
6. Sizcə, şagirdlər artıq qalmış yeməyi toplamaqdan nəyi öyrəndilər?

Tətbiq sualı
Hansı şeylərdən qorxursunuz? İsa qorxunuzun öhdəsindən gəlməyə necə kömək edə bilər?

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.
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22-ci hissə: Peter İsanın Məsih olduğunu bəyan
edir (Luka 9:18-20)

Giriş
Nəhayət, hər kəs İsaya dair nəyə inanacağına qərar verməlidir. Bir çox insanlar fəal seçim 
etmirlər, əksinə, boyun qaçırmağa qərar verirlər. Onlar Ona dair qərar verməməyə qərar 
verirlər və həyatlarını laqeyd yaşamağa davam edirlər. Digərləri fəal tərzdə deyirlər: “Bəli, 
mən Onun ardınca gedəcəyəm” və ya “Xeyr, mən hesab edirəm ki, O, yaxşı insandır, lakin 
mən öz həyatımı təkbaşına yaşamağa razıyam”. Bu hissədə Peter bu qərarı özü verməli 
olmuşdu.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. �Peterin gördükləri və eşitdikləri şeylər onun İsanın kim olduğunu deməsinə necə

təsir göstərə bilərdi?
3. �Nəyə görə İsa dua etməkdə bu qədər çox vaxt keçirirdi? Bu Onun davamçıları üçün

necə nümunə ola bilər?
4. Camaatın İsanın kim olduğunu bilməməsi onlar haqqında nəyi göstərir?
5. Camaat İsanın kim olduğunu deyirdi?
6. Sizcə, nəyə görə Peter İsanın kim olduğunu bilirdi, camaat isə bilmirdi?

Tətbiq sualı
Başqa adamlar İsaya olan baxışınıza necə təsir etmişdilər? İsanın kim olduğuna necə qərar 
verdiniz?

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.
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23-cü hissə: İsanın görkəminin dəyişməsi
(Luka 9:28-36)

Giriş
Həyatın nə olduğu haqqında fikirləri olan o qədər insanlar var ki. O qədər dinlər var 
ki. Həyatın mənasını necə tapmaq barədə oxumağa çoxlu məlumat var. Nəyə inanmalı 
olduğumuzu öyrənmək üçün hara müraciət etməliyik? Həyatın ən böyük suallarının cavabı, 
əslində, çox asandır: İsaya qulaq asın. Niyə? Onun dediklərinə, etdiklərinə görə və ilk növbədə 
ölümdən dirilən yeganə Şəxs olduğuna görə. Həyatla bağlı suallarımız olanda İsa qulaq asmalı 
olduğumuz Şəxsdir.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. Burada yenə İsanın dua etdiyini görürük. Sizcə, İsa nə barədə dua edə bilərdi?
3. �Onun xarici görünüşünün dəyişməsi İsaya dair nəyi göstərir? Onun görünüşünü

təsvir etmək üçün hansı söz istifadə olunur?
4. Sizcə, Musa və İlyas niyə İsanın yanında idilər? İsa ilə nə barədə danışırdılar?
5. �İsanı Musa və İlyasla birlikdə görəndə Peter nə etdi? Sizcə, sizin reaksiyanız necə

olardı?
6. Sizcə, niyə Allah onları yenidən İsaya qulaq asmağa yönəltdi?

Tətbiq sualı
Əgər İsa Özü tez-tez dua etməli idisə, onda görün biz nə qədər daha çox dua etməliyik?
Dua həyatınızdan razısınızmı? Duada daha çox vaxt keçirmək istərdinizmi?
Daha çox dua etməyinizə mane olan bəzi şeylər hansılardır?

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.

İrəliyə baxış
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24-cü hissə: İsa oğlanı pis ruhdan sağaldır
(Luka 9:37-45)

Giriş
Hər kəsin müəyyən dərəcədə imanı var. Məsələ imanınızın olub-olmaması yox, imanınızın 
obyektinin nə olmasıdır. Hər bir məsihçi ruhani iman səyahətindədir, bu, İsaya imanla 
başlayan bir səyahətdir. Hər kəs İsa ilə ruhani səyahətində fərqli yerdədir və müxtəlif iman 
dərəcələri nümayiş etdirir. İmanımız heç vaxt mükəmməl olmayacaq, amma o, bol ola bilər. 
Dualarımızdan biri də bu olmalıdır: ya Rəbb, imanımı artır!

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. “Ey imansız və azğın nəsil” deyəndə İsa kiminlə danışırdı? O nəyi tənqid edir?
3. �Niyə pis ruh oğulla belə rəftar edirdi? Bu bizə şeytanın və onun cinlərinin

şəxsiyyəti və xarakteri ilə bağlı nəyi göstərir?
4. �İsa ilə bağlı olan hansı şey onu göstərir ki, O, dərhal ruha qadağan edib oğlanı

sağalda bilər?
5. Bu möcüzəni görənlərin reaksiyası necə olmuşdu?
6. Onların reaksiyasından İsaya inandıqlarını bizə nə göstərir?

Tətbiq sualı
İndi həyatınızda sizi ən çox nə narahat edir?
Sizcə, İsa bu vəziyyətdə sizə necə kömək edə bilər?

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.
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25-ci hissə: Rəbbin duası (Luka 11:1-4)

Giriş – Əminliklə necə dua etmək olar
Deyiblər: “Dua bir-birini sevən iki şəxsin – Allahla insanın dialoqudur”. Sadə dillə desək, dua 
Allahla ünsiyyətdir. Ancaq dua sözlərdən daha çox şeydir. Bu, Allaha qarşı qəlbin ifadəsidir. 
Bu, bir fəaliyyətdən daha çox, əlaqə təcrübəsidir. Allahın övladı olaraq, siz duada Onun 
hüzuruna cəsarətlə gəlməyə dəvət olunursunuz.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. �Sizcə, dua etməyi bitirdikdən sonra şagirdlərdən biri niyə İsadan onlara dua etməyi

öyrətməsini xahiş etmişdi?
3. İsa dualarımızı kimə yönəltməyimizi deyir? Bu niyə vacibdir?
4. İsa “Sənin Padşahlığın gəlsin” deyəndə O, gələcəklə bağlı nəyə işarə edir?
5. �İsanın Allahdan “gündəlik çörəyimizi” təmin etməsini diləməsi nə deməkdir? Sizcə,

“gündəlik” sözünün mənası nədir?
6. �Sizcə, niyə İsa bizim Allahdan bağışlanma diləməyimizi bizə qarşı günah edən

başqa adamları bağışlamağa hazır olmağımızla əlaqələndirir?
7. Sizcə, bizi incidən və ya haqsızlıq edənləri bağışlamaq niyə bəzən çətin olur?
8. Sınaq zamanı Allah bizə necə kömək edə bilər?

Nəticə
Dua biz məsihçilər üçün bir imtiyazdır. Allahla ünsiyyətdə olmaq üçün dua edirik. 
Ehtiyaclarımızı və istəklərimizi Allaha bildirmək üçün dua edirik. -Narahatlığımızı və 
qorxularımızı Ona çatdırmaq üçün dua edirik. Biz Allahdan maraqlandığımız insanlara 
kömək etməsini diləyirik. Biz Allaha dua edirik ki, başqalarına Müjdəni anlamağa və Məsihə 
gəlməyə kömək etsin. Allah bizə daim dua etməyi əmr edir. Biz Müqəddəs Ruhun xidməti 
vasitəsilə Rəbb İsa Məsihin adı ilə Ataya dua edirik. Biz Allaha pərəstiş, etiraf, şükür və 
yalvarışla dua edirik. Biz Onda qalaraq, əminliklə dua edə bilərik.

İrəliyə baxış

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.
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26-cı hissə: Dua və iman barəsində təlim
(Luka 11:9-13; 12:22-30; 17:5-6)

Giriş – Siz Müqəddəs Ruhla necə dola bilərsiniz
İsa dua və iman haqqında təlim verərkən bu cüt sözlərdən istifadə edir: “Diləyin” - 
”Veriləcəkdir ”, “Axtarın” - ”Taparsınız”, “Döyün” - ”Açarlar”. Əgər bunu xahiş ediriksə, O, 
Atanın bizə Müqəddəs Ruhun dolğunluğunu vermək istəyi ilə bağlı əsas məqamı qeyd edir. 
Şagirdlər Müqəddəs Ruhla dolduqca Allahdan onları qorxu ilə dolu insanlardan Məsihin 
parlaq şahidlərinə çevirən fövqəltəbii güc alırdılar. Onlar Tanrı tərəfindən tarixin gedişatını 
dəyişdirmək üçün istifadə edilirdilər. Həmin bu qüdrət – Müqəddəs Ruhun qüdrəti – sizə İsa 
Məsihdə müqəddəs və bəhrəli həyat sürmək imkanı vermək üçün əlçatandır.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. �Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. �İsa duaya necə cavab verəcəyi ilə əlaqədar hansı şərtləri qoyur? Niyə Allahın cavab

verə bilməyəcəyi bəzi dualar ola bilər? Bir misal göstərin.
3. �Sizcə, İsa “siz pis olduğunuz halda” deyərkən nə demək istəyir? Niyə insanlar həm

yaxşı, həm də pis ola bilirlər?
4. �Müqəddəs Kitabınızda Efeslilərə 5:18-i oxuyun. Bu parçada Allah bizə hansı əmri

verir?
5. Sizcə, Müqəddəs Ruhun qüdrətinin bizdə olması niyə bizim üçün vacib olmalıdır?
6. Müqəddəs Ruhun qüdrəti məsihçinin həyatında necə görünə bilər?

Nəticə
Müqəddəs Ruh Allahın Özüdür. Məsihi Xilaskarınız kimi qəbul etdiyiniz anda O sizin 
daxilinizdə yaşamağa gəlib. Müqəddəs Ruh Məsihi izzətləndirmək və imanlılara hər həqiqətə 
yol göstərmək üçün gəlib. Müqəddəs Ruhla dolmaq Məsihlə dolmaq deməkdir. Biz imanla 
Müqəddəs Ruhla doluyuq. Birincisi, hər birimiz Rəbbi razı salacaq bir həyat sürməyi 
arzulamalıyıq. İkincisi, biz həyatımızı tamamilə Ona təslim etməyə əzmli olmalıyıq. Üçüncüsü, 
Allahın bizim yadımıza saldığı hər bir məlum günahı etiraf etməliyik. Sonra biz imanla Allaha 
etibar etməliyik ki, O bizi Öz Müqəddəs Ruhu ilə dolduracaq və Onun bizə hazırladığı həyatı 
yaşamaq üçün bizə güc verəcək.

İrəliyə baxış

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.
Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.
Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.
Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.

İrəliyə baxış
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27-ci hissə: Başqa adamları günaha sövq edənlərin
vay halına (Luka 17:1-4)

Giriş

Bu, çox qısa bir hissədir, lakin ondakı məlumat çox vacibdir. Bu, günahdan və başqa 
adamlarla münasibətlərimizdən bəhs edir. İsa deyir ki, sınaq mütləq gələcək, amma başqa 
adamları günaha sövq edənin vay halına. Müqəddəs Kitabınızda Luka 17:1-4-ü açın və bu 
hissədə İsanın sözlərindən sonra gələn ayələri oxuyun.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. �İsa “insanları pis yola çəkən şeylər mütləq olur” deyəndə nəyi nəzərdə tutur? Bu

bizə həyatımızla bağlı nəyi göstərir?
3. �İsa başqa adamları pis yola çəkənlər barədə nə deyir?

Bu, İsanın insanları və münasibətləri necə qiymətləndirdiyi barədə sizə nəyi göstərir?
4. Sizcə, İsa “kiçiklər” deyəndə kimdən bəhs edir? Sizcə, bu niyə əhəmiyyətlidir?
5. Siz və mən kimisə necə “incidə bilərik”? Bəzi nümunələr verin.
6. Qardaşımız bizi incidirsə, hansı addımları atmalıyıq?

Tətbiq sualı
Sizə zülm edən başqa adamları bağışlamaq sizin üçün çətin olubmu? Niyə hə və ya niyə yox?
Bu araşdırmadan öyrəndiyiniz bəzi şeylər sizə kömək edə bilərmi?

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.

İrəliyə baxış
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28-ci hissə: Daxil deyil

Bu çox qısa hissədə Müqəddəs Kitab tədqiqatı 
yoxdur.

29-cu hissəyə keçin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.

İrəliyə baxış
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29-cu hissə: İsa günahkarlarla vaxt keçirir
(Luka 5:29-32)

Giriş
Biz özümüz kimi insanlarla vaxt keçiririk. Çox vaxt bizdən fərqli insanlardan qaçırıq, xüsusən 
də bu insanlar “pis adamlar” hesab etdiyimiz insanlardırsa. Onlara nə deyəcəyimizi bilmirik. 
Onların yanında necə davranacağımızı bilmirik. Biz onlarla birlikdə görünmək istəməyə 
bilərik və ya onların yanında olmaqdan narahat ola bilərik. Lakin İsa “günahkar” insanların 
yanında olmaqdan heç bir vəcdlə narahat olmurdu. Əslində, göründüyü kimi, O, səfil sayılan 
vergiyığanlarla, xəstələrlə, korlarla, xarici millətlərdən olanlarla, cüzamlılarla və hətta 
fahişələrlə birlikdə xeyli vaxt keçirmişdir.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. İsanın “günahkarlarla” yemək yeməsi fariseyləri niyə narahat edirdi?
3. �Sizcə, İsanın “sağlam olanlar” deməsi nə deməkdir? O kimin barəsində danışır?
4. �“Xəstə olanlar” deyərkən O kimi nəzərdə tutur? O, “xəstə” sözündən istifadə

edərkən nə demək istəyir?
5. �Sizcə, “tövbə” sözü nə deməkdir? Bu sözü əvvəl harada eşitmişik? (Vaxt imkan

verirsə, 4-cü dərsə baxın).
6. Niyə fariseylər vergiyığanlara “günahkar” kimi baxırdılar?

Tətbiq sualı
Sizin mədəniyyətinizdə səfil hesab edilə bilən insanlar kimlərdir?
Mədəniyyətinizin “günahlı” hesab etdiyi şeylərə necə baxmalısınız?

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.
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Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 
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saytında mövcuddur.
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30-cu hissə: Şənbə günü şəfa (Luka 13:10-17)

Giriş
İsa insanlar tərəfindən sevildi və bunun müqabilində O da onları sevdi. Daim İsanı sevməyən 
insanlar yalnız İsrailin dini rəhbərləri idilər. İsa tez-tez onlara qarşı sərt sözlər deyirdi, çünki 
onlar öz uydurduqları qanunlar və ənənələrlə insanları idarə etməyə çalışırdılar. İsa insanları 
idarə etmək istəmirdi; onları azad etmək istəyirdi. O həm də din rəhbərləri kimi, insanlardan 
pul istəmirdi, İsa onların ürəklərini istəyirdi.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. �Sağalmış qadının cavabı nə oldu? Sizcə, o sağaldıqdan sonra İsa haqqında nə

düşündü?
3. �Sinaqoq başçısının İsaya münasibəti necə oldu? Sizcə, o Onun haqqında nə

düşünürdü?
4. �İsa sinaqoq başçısına necə cavab verdi? İsanın onunla ünsiyyəti insanın

ürəyindəkiləri necə üzə çıxardı?
5. Riyakar nədir? Bir misal verə bilərsinizmi?
6. �Niyə camaat İsanın “izzətli işlər” etdiyini, din rəhbərlərinin isə etmədiyini başa

düşdü? Bu fakt hər iki qrup haqqında nəyi göstərir?

Tətbiq sualı 
Bu dərsdən İsa haqqında nə öyrəndiniz?  
Özünüzü kiminlə  daha çox eyniləşdirirsiniz, dini rəhbərlərlə, yoxsa kütlə ilə?

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.
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31-ci hissə: Xeyirxah Samariyalı haqqında məsəl
(Luka 10:25-37)

Giriş – İnamla necə sevə bilərsiniz
Sevgi dünyada ən böyük şeydir - insana məlum olan ən böyük imtiyaz və gücdür. Bu hekayədə 
bir qanunşünas həqiqəti söyləmişdi ki, biz Allahı və qonşumuzu özümüz kimi sevməliyik. 
Amma sonra o, İsadan soruşdu: «Qonşum kimdir?» İsa Samariyalının (yəhudilərin nifrət 
etdiyi bir qrup) ümidsiz dərəcədə ehtiyac içində olan bir insana kömək edən yeganə şəxs 
olduğu barədə hekayəni danışaraq cavab verir. Yalnız Allahın qüdrəti (İsanın bizə verdiyi güc) 
ilə biz qonşumuzu Allahın bizi sevdiyi kimi, qeyd-şərtsiz həqiqətən sevə bilərik.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. Bu hekayənin əvvəlində İsaya hansı sual verilir?
3. �İsa kişiyə necə cavab verdi? Bu bizə Müqəddəs Kitabın əhəmiyyəti haqqında nəyi

göstərir?
4. Sizcə, qanunşünasın İsaya verdiyi ikinci sual onun ürəyi ilə bağlı nəyi göstərir?
5. �Qarət olunan adama kömək etməyənlər kimlər idilər? Sizcə, onlar niyə yaralıya

kömək edə bilmədilər?
6. �Samariyalı “qonşunu sevdiyini” necə göstərdi? Bu sevgi Samariyalıya nəyə başa

gəldi?
7. �Bu həftə sevginizi göstərmək istədiyiniz insanların siyahısını tərtib edə

bilərsinizmi? Qrupunuz icmanızdakı başqa adamlara olan sevgisini necə göstərə
bilər?

Nəticə – Yadda saxlamaq üçün sevgi haqqında beş müddəa
1. Allah bizi qeyd-şərtsiz sevir.
2. Bizə başqalarını sevmək əmri verilmişdir.
3. Biz öz gücümüzlə sevə bilmərik.
4. Biz Allahın məhəbbəti ilə sevə bilərik.
5. İsanı imanla qəbul etdiyimiz kimi, imanla sevirik.

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.
Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.
Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.
Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.
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telefonunuzda izləmək 
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32-ci hissə: Bartimayın sağalması (Luka 18:35-43)

Giriş
Kor olmaq necə olur? Bəlkə, siz kor bir kəsi tanımısınız. Bəzən onlar görən adamların təbii 
saydıqları şeylərdən ötrü başqalarından asılı olmalı olurlar. İsanın günlərində kor insanlar, 
adətən, dilənçi idilər. Onlar kimdənsə cüzi kömək alırdılar və mədəniyyət baxımından 
insanlar elə bilirdilər ki, kor insanlar günah işlətdiklərinə görə kor olublar. Bir anlığa 
düşünün ki, əgər kor olsaydınız, həyatınız necə olardı. Həyatınız necə fərqli ola bilərdi?

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. �İsanın yanından keçdiyini eşidən kor nə edir? O qışqırarkən İsanı hansı adla

adlandırır? Sizcə, bu niyə əhəmiyyətilidir?
3. �İsa kor adamı Onun yanına gətirməyi əmr edir. Sizcə, bu, İsanın ürəyi ilə bağlı nəyi

göstərir?
4. İsa kor adama hansı sualı verir? O necə cavab verir?
5. O sağaldıqdan sonra İsaya minnətdarlığını və məhəbbətini necə göstərdi?
6. �Camaatın reaksiyası necə oldu? Sizcə, camaatın İsa ilə bağlı inandığı şeylər nədən

ibarət idi?

Tətbiq sualı
Əgər İsa indi qarşınızda dayansaydı, Ondan sizin üçün nə etməsini xahiş edərdiniz?

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.
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33-cü hissə: İsa və Zakkay (Luka 19:1-10)

Giriş
Məsihçilik yeganə dindir ki, insanlar öz səyləri və ya yaxşı işləri ilə layiq olmadan xilas ola 
bilərlər. Hər bir digər din insanların xilası qazanmaq üçün yerinə yetirməli olduğu bəzi işləri 
tələb edir. Buna baxmayaraq, məsihçilikdə əməllər üçün yer var. Xilas olandan sonra əməllər 
məsihçinin həyatının bir hissəsinə çevrilir; bundan əvvəl yox. Məsihçilərın gördüyü yaxşı 
işlər -onların dəyişmiş həyatlarının nəticəsidir.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. �Sizcə, Zakkayın İsa barəsindəki imanı necə idi? Sizcə, o, İsanı görmək üçün niyə

ağaca dırmaşmışdı?
3. Sizcə, İsa niyə Özü Zakkayın evinə getdi?
4. �İsanın Zakkayın evinə gedəcəyini söyləməsinə camaat necə reaksiya verdi?

Sizcə, onlar niyə belə reaksiya verdilər?
5. �Zakkay İsaya iman etdiyini necə göstərir? O, həyatında hansı gözəçarpan

dəyişiklikləri edir?
6. �İsa yer üzünə gəlməkdə məqsədinin nə olduğunu söylədi? O Öz missiyasını təsvir

etmək üçün hansı sözlərdən istifadə edir?

Tətbiq sualı
İsaya güvənmək həyata baxışınızı hansı yollarla dəyişmişdi?
Bəzi nümunələrlə bölüşə bilərsinizmi?

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.
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34-cü hissə: İsa Öz ölümünü və dirilməsini
qabaqcadan xəbər verir (Luka 18:31-34)

Giriş 
Məşhur insanların tərcümeyi-halında (həyatları haqqında məlumatlar), onlar haqqında 
yazılanlarda çox vaxt onların ölümü haqqında çox az danışılır. Tərcümeyi-halın əksəriyyəti 
onların kim olduqlarına və məşhur olmaq üçün nə etdiklərinə diqqət yetirir. Lakin İsa 
ölmək üçün gəlmişdi. Bu Onun missiyası idi. Beləliklə, Müjdələrin hər birinin (Matta, Mark, 
Luka və Yəhyanın kitabları) İsanın ölümü ilə bağlı vəziyyətlər haqqında çox yazması bizi 
təəccübləndirməməlidir. Bu parçada İsa bir daha Özünün gələcək ölümünü və dirilməsini 
qabaqcadan deyir.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. �Bu, əslində, üçüncü dəfədir ki, İsa şagirdlərinə Öz ölümünü qabaqcadan deyir.

Sizcə, İsa şagirdlərinə Onun başına gələcək şeylər haqqında niyə dönə-dönə
danışır?

3. İsanın Özünün nə vaxt öləcəyini bu baş verməmişdən qabaq bilməsi nəyi göstərir?
4. �Əgər İsa necə öləcəyini bilirdisə və O, Allahın Oğludursa, niyə bundan qaçmaq

üçün addımlar atmadı?
5. İsanın ölümdən sonra ölülərdən dirilməsi Onunla bağlı nəyi göstərir?
6. �Sizcə, İsanın gələcək ölümü və dirilməsi haqqında dedikləri niyə şagirdlərdən gizli

qalmışdı?

Tətbiq sualı
İsa bilirdi ki, O bizim günahlarımızın bədəlini ödəmək üçün cəza olaraq əzab çəkəcək 
və öləcək. O bizə olan məhəbbətinə görə bunu etməyə tamamilə hazır idi. Başqalarının 
ehtiyaclarını öz ehtiyaclarınızdan üstün tutmağın bəzi yolları hansılardır? Dostlarınız və 
ya ailəniz arasında İsanın kim olduğunu və Onun onlar üçün nə etdiyini daha aydın başa 
düşməyə ehtiyacı olan kimləri tanıyırsınız? Onların bunu daha yaxşı başa düşmələri üçün bu 
həftə nə edə bilərsiniz?

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.
Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.
Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.
Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.
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Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 
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35-ci hissə: İsanın zəfərlə daxil olması
(Luka 19:28-40)

Giriş 
Padşah nəyə bənzəyir? Onun gücü, səlahiyyəti, ona xidmət edən adamları və istədiyini 
etmək ixtiyarı var. Ancaq bir padşah kimi, İsanın nə qədər fərqli olduğuna diqqət yetirin! O, 
təbəələrinin ehtiyaclarını birinci yerə qoyur, onların xoşbəxtliyini və xeyir-dua qazanmalarını 
hər şeydən üstün tutur. Hazırda İsa davamçılarının qəlbində hökmranlıq edir və nəhayət, O, 
əbədi davam edəcək bir səltənəti idarə edəcək. Bu hissədə İsa Zəkəriyyə  
9:9-dakı peyğəmbərliyi yerinə yetirir. Qrupunuzda bu ayəni ucadan oxuyun.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. �Sizcə, İsanın eşşəyin harada olduğunu dəqiq bilməsi bizə nəyi göstərir? Eşşəyin

sahibi olsaydınız, nə fikirləşərdiniz?
3. �Niyə şagirdlər İsaya görə sevinir və Allaha həmd edirdilər? Sizcə, bu şagirdlər İsa

haqqında nəyə inanırdılar?
4. �Fariseylərin reaksiyası necə olmuşdu? Niyə onlar belə reaksiya verdilər? Niyə

onlar camaatla birlikdə sevinmirdilər?
5. �İsa dini rəhbərlərə “xalq sussa, daşlar Ona həmd edərək dilə gələr” deməklə nə

demək istəyir?
6. �Onların mədəniyyətində palma budaqlarının və paltarların kiminsə qarşısında

yerə sərilməsi padşahlar üçün nəzərdə tutulmuş yüksək şərəf idi. Bu onların İsa ilə
necə davrandıqları barədə bizə nəyi göstərə bilər?

Tətbiq sualı
İsa haqqında düşünəndə necə reaksiya verirsiniz? Siz səmimi olaraq Onu Rəbbiniz və 
Padşahınız kimi tanıyırsınızmı? Həyatınızda İsaya tam təslim etmədiyiniz sahələr varmı? 
Əgər belədirsə, sizə bunu etməyə nə mane olur?

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.
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36-cı hissə: İsa Yerusəlim üçün ağlayır
(Luka 19:41-44)

Giriş 
Bu dünyada sülh tapmaq çox çətin olur. Həyatın tələbləri, başqaları ilə münasibətlərimizdə 
qarşılaşdığımız çətinliklər və günahkar, düşkün dünyada yaşayarkən çəkdiyimiz əzablar bizi 
arzuladığımız sülhdən məhrum edə bilər. Bu parçada İsa İsrail xalqının (burada Yerusəlim 
şəhəri ilə simvolizə olunur) Onu rədd etdiyinə görə sülh tapa bilməyəcəyindən təəssüflənir.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. �Sizcə, İsa Yerusəlimi görəndə niyə ağlayır? Onun ağlaması Onun ürəyinin xalq

üçün qayğı çəkməsilə bağlı nəyi göstərir?
3. �42-ci ayədə İsa, əgər onlar Ona iman etsəydilər, Yerusəlimlə nə baş verəcəyini

deyir? Bu niyə əhəmiyyətlidir?
4. �Yerusəlimin imansızlığı onların ürəklərini Allahın dəyərlərinə qarşı

sərtləşdirmişdi, buna görə də düz qarşılarında olan İsa Məsihi görə bilməmişdilər.
Ürəyimizin sərtləşməsinə səbəb ola biləcək şeylər nələr ola bilər?

5. �Sizcə, həyatınızda sülhün olması nə deməkdir? İnsanların həyatlarında sülh
tapmağa çalışdıqları yollar hansılardır?

6. İsa Yerusəlimin başına nə gələcəyini deyir? Niyə İsa bunun baş verəcəyini deyir?

Tətbiq sualı
Həyatınızda heç şübhə və ya inamsızlıq yaşamısınızmı? Bunun bir nümunəsi ilə bölüşə 
bilərsinizmi?
Məsihçilər imanlarının güclənməsinə kömək etmək üçün hansı işləri görə bilərlər?
Öz həyatınızdan bir neçə nümunə ilə bölüşə bilərsinizmi?

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.
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37-ci hissə: İsa pul dəyişənləri qovur (Luka 19:45-48)

Giriş 
Müqəddəs Yazılarda İsa başqa mövzulardan daha çox pul haqqında danışırdı. Çox güman 
ki, bu, İsanın pulun gündəlik həyatımız üçün zəruri olduğunu bildiyinə görədir. Amma bu, 
həm də dəyərlərimizin harada olduğunun əla göstəricisidir. Təəssüf ki, din və pul çətin bir 
tarixə malikdir. Pul özü-özlüyündə ruhani cəhətdən pis şey olmasa da, bir çox dinlər öz 
ardıcıllarından mümkün qədər çox pul almağa çalışırlar. Çox təəssüf ki, bir çox dini rəhbərlər 
öz ardıcıllarından topladıqları pulları şəxsən dəbdəbəli həyat sürmək üçün istifadə edirlər. 
İsa bu hekayədə bizə dindən pul qazanmaq istəyənlərə münasibətini göstərir. Burada O 
qəzəblənir ki, onlar Allahın evi olan məbəddəki insanlardan şəxsi mənfəət əldə edirlər.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. Məbəddə ticarətlə məşğul olanlara qəzəblənməsi İsa ilə bağlı nəyi göstərir?
3. İsa məbədin nə olduğunu söylədi? Sizcə, bu nə deməkdir?
4. Necə düşünürsünüz, İsa məbəddə insanların qurban satmasına etiraz etdimi?
5. �İsa məbəddə qurban satanları necə təsvir edir? Sizcə, O niyə onlar haqqında belə

deyir?
6. �Sizcə, niyə dini rəhbərlər İsanı öldürmək istəyirdilər? Niyə bunu etmək üçün bir

yol tapmaqda çətinlik çəkirdilər?

Tətbiq sualı
Həyatınızda başqa bir insandan sui-istifadə edə biləcəyiniz hər hansı bir sahə varmı?
Əgər belədirsə, vəziyyəti dəyişmək üçün nə etmək lazımdır?
Məsihlə münasibətimizdə duanı əsas prioritet kimi saxlamağa kömək etmək üçün edə 
biləcəyimiz şeylər hansılardır?

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.
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38-ci hissə: Dul qadının ianəsi (Luka 21:1-4)

Giriş – Verməklə bağlı macəranı necə yaşaya bilərsiniz
Allah dul qadınları və yetimləri sevir. İsanın dövründə dul qadınlar, adətən, ən yoxsul 
insanlar arasında idilər. Bu hekayədə biz bir dul qadının əlində olan hər şeyi Allaha 
qurban etdiyini görürük! O, mülk idarəçiliyi adlanan bir ideyanı nümayiş etdirdi. Bu, sahib 
olduğumuz hər şeyin Allaha məxsus olduğuna və bizim, sadəcə olaraq, Allahın mülkünün 
“idarəçiləri” olduğumuza dair inamdır. Həyatınız da mülk idarəçiliyini nümayiş etdirə bilər. 
İmanla vermək Allah tərəfindən həyəcan verici bir imtiyaz kimi nəzərdə tutulur. Mülkün 
idarəçiliyinə sadiqliyiniz və itaətiniz vasitəsilə Allahı izzətləndirdiyiniz zaman O sizə bol 
sevinc bəxş edir. O, ianənizi məsihçi həyatında həyəcan verici bir macəraya çevirir.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. Sizcə, varlıların pul verməsi kasıblardan daha asandır?
3. �Niyə dul qadın dolanmaq üçün əlində nəyi vardısa hamısını verdi? Bu onun Allaha

olan şəxsi imanına dair bizə nəyi göstərir?
4. Sizcə, İsa niyə pul və varlılar barədə danışmağa bu qədər vaxt sərf edirdi?
5. �Şeytanın sizi az verməyə sövq edə biləcəyi bir üsul barədə bölüşün. Konkret olun.

Gələcəkdə bu sınağa necə qalib gələ bilərsiniz?
6. �Qrupunuzda sizdəki bərəkətlə həm maddi, həm də qeyri-maddi şəkildə başqaları

ilə bölüşə biləcəyiniz bir neçə yolu sadalayın.
7. Sizcə, İsa hətta kasıb insanların da imanlılar cəmiyyətinə pul verməsini gözləyirmi?

Nəticə
Əlimizdə olan hər şeyə sahibik, çünki Allah onu bizim üçün təmin etmişdir. Deməli, bizdə olan 
hər şey Ona məxsusdur. “Sadiq mülk idarəçiləri” kimi bizim vəzifəmiz Onun adına maksimum 
izzət gətirmək üçün bu xeyir-duaları idarə etməkdir. Biz özümüzdən və var-dövlətimizdən 
təmənnasız olaraq verdiyimiz zaman Məsihə ruhani cəhətdən tabeçiliyimizi maddi cəhətdən 
ifadə edirik. Allah bizim ehtiyaclarımızı bilir və O istəyir ki, bizi təmin etməkdən ötrü Ona 
etibar edək. Həvari Paul Filipidəki məsihçilərə yazırdı: “Allahım Məsih İsada izzətinin 
zənginliyinə görə sizin bütün ehtiyaclarınızı ödəyəcək” (Filipililərə 4:19). İmanla Ona 
güvəndiyimiz və səxavətlə verdiyimiz zaman Allah bütün ehtiyaclarımızı təmin edir.

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.
Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.
Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.
Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.
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39-cu hissə: Hanna İsanın səlahiyyətinə dair Onu
sorğu-sual edir (Luka 20:1-8)

Giriş 
İndiki dünyamızda insanlar nəyisə bilmədən və ya onun həqiqət olduğuna inanmadan 
nəyinsə doğru olduğunu deyə bilərlər. Dinlər də doğruluğu sübuta yetirilməyən şeyləri 
öyrətməklə eyni şeyi edirlər. Məsələn, inəyin müqəddəs olduğuna inanırsınızsa, bunun doğru 
olduğunu haradan bilirsiniz? Bu inanc haradan qaynaqlanır? Əgər kitabdandırsa, kitabın 
etibarlı olduğunu necə bilirsiniz? İsa dini rəhbərlər arasında özünəməxsusdur, çünki Öz 
sözləri, xarakteri, təlimi, möcüzələri və ölümdən dirilməsi ilə doğru olduğunu sübut etdi.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. �Dini rəhbərlər İsanı sorğu-sual etməyə gələrkən onların göstərdiyi münasibəti necə

təsvir edərdiniz? Bu onların ürəkləri haqqında bizə nəyi göstərir?
3. Onlar İsaya hansı sualı verdilər? Sizcə, bunu Ondan niyə soruşdular?
4. �İsa dini rəhbərlərə sualla cavab verdi. O onlara hansı sualı verdi? Sizcə, O niyə

onlara belə cavab vermək seçimini etdi?
5. �Niyə dini rəhbərlər vəftizçi Yəhyanın Allah tərəfindən göndərildiyinə

inanmırdılar? Sizcə, bu onların ürəkləri dair nəyi göstərir?
6. �Sizcə, İsa möcüzələr etmək və öyrətmək səlahiyyətini haradan almışdır? Bu Onun

haqqında nəyi göstərir?

Tətbiq sualı
Həyatınızın hər hansı sahəsini İsaya tam təslim etmədiyinizi düşünə bilərsinizmi? Əgər 
belədirsə, onları təslim etməyə sizi nə inandıra bilər?

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.
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40-cı hissə: Üzüm bağı və bağbanlar haqqında məsəl
(Luka 20:9-19)

Giriş 
Bir xalq olaraq İsrail Allahın seçilmiş xalqı idi. İsa bir Məsih kimi gələrkən onlar Onun 
təliminə qulaq asırdılar, Onun xasiyyətinə və Onun möcüzələr göstərməsinə baxırdılar. 
Eşşəklə Yerusəlimə girəndə onlar Onu öz Padşahları kimi izzətləndirdilər, lakin bir neçə 
gündən sonra onların dini rəhbərləri xalqı Onu rədd etməyə apardılar. Bunun baş verəcəyini 
bilən İsa bu hissədə üzüm bağının (üzümün yetişdirildiyi bağ) sahibi və bağbanlar haqqında 
insanlarla bir hekayəni bölüşür. Bu hekayə vasitəsilə İsa Onu rədd etməyin nəticələri barədə 
xəbərdarlıq edir.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. Sizcə, bu məsəl nə deməkdir? İsa kimdən danışır?
3. İsa ev sahibinin oğlunu öldürənlərin başına nə gələcəyini deyir?
4. �İsa tez-tez Əhdi-Ətiqdən Məsihə istinad edən hissələri sitat gətirir. Sizcə, O niyə

bunu edir? Bu bizə İsa haqqında nəyi göstərir?
5. Sizcə, İsa rədd edilən daşın ən vacib daş olduğunu söyləyərkən nəyi nəzərdə tutur?
6. �Luka 20:19-u oxuyun. Yəhudi rəhbərlərinin reaksiyası necə oldu? Onlara

istədiklərini etməyə nə mane oldu?

Tətbiq sualı
İsa yəhudi rəhbərləri tərəfindən rədd edilmişdi. Rədd olunma hissinə qarşı necə rəftar 
edirsiniz?
Rədd olunduğunuzu hiss etdiyiniz zaman İsa sizə necə kömək edə bilər?

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.
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41-ci hissə: Sezara vergi ödəmək (Luka 20:20-26)

Giriş 
İsanın xidməti dövründə İsrail xalqı romalılar tərəfindən idarə olunurdu. Onların asayişi 
qorumaq və vergi toplamaqda məsul olan bir valisi var idi, lakin onlar yəhudilərin ölkəni 
idarə etməyə kömək etmək üçün öz padşahlarına malik olmasına izin verirdilər (padşah 
Hirod belə bir padşah idi). Yəhudilər romalılara vergi ödəməyə nifrət edirdilər, çünki 
romalılar yəhudi deyildilər (“qeyri-yəhudi” idilər) və topladıqları vergilərdən yəhudiləri 
tabeçilikdə saxlamaq üçün istifadə edirdilər.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. �Yəhudi rəhbərləri İsanı tələyə salmaqdan ötrü burada hansı yeni üsuldan istifadə

edirlər? Bu onların İsanı öldürmək istəyi ilə bağlı nəyi göstərir?
3. �Özünü olmadığı kimi qələmə vermək istəyən adamı necə adlandırırıq? Sizcə, bu,

hər yerdə belədir? Əgər belədirsə, niyə?
4. �İsa bilirdi ki, dini rəhbərlər Onu tələyə salmağa çalışırlar. Onun onlardan

qorxmaması Onunla bağlı nəyi göstərir?
5. İsa onların sualına necə cavab verir? Sizcə, O, onlara verdiyi sualla nə demək istəyir?
6. Sizcə, dini rəhbərlər suallarla İsanı niyə tələyə sala bilmədilər?

Tətbiq sualı
Həyatınızın elə sahələri varmı ki, orada özünüzü olmadığınız kimi qələmə verirsiniz? 
Əgər belədirsə, indi bunları Allaha etiraf edin. O bizim özümüz haqqında tamamilə dürüst 
olmağımızı istəyir.

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.
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İrəliyə baxış

42-ci hissə: Son Şam yeməyi (Luka 22:14-23)

Giriş
Pasxa Əhdi-Ətiqdə Allah tərəfindən təsis edilmiş yəhudi bayramı idi. Bu, yəhudi xalqı üçün 
xüsusilə müqəddəs bir hadisə idi.
Allahın onları fiziki bəladan xilas etdiyi vaxtı xatırladırdı.
Allah o vaxt onları ölümdən və Misir əsarətindən qurtarmışdı. Son Şam yeməyi Əhdi-Ətiqdəki
Pasxa bayramı ayininin icrasını başa çatdırdı. Şagirdləri ilə sonuncu şam yeməyi zamanı
İsa Pasxa ilə əlaqədar iki rəmzi götürüb, bunlara təzə məna verdi. Çörək və şərab bizi ruhani 
ölümdən xilas edən və ruhani əsarətdən xilas edən Onun qurbanını xatırlamağa kömək edir.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. Sizcə, İsa niyə bu sonuncu yeməyi 12 şagirdlə bölüşmək istədi?
3. �Bu hekayədə İsa iki dəfə “Allahın Padşahlığından” bəhs edir. Sizcə, O nəyi nəzərdə

tutur?
4. �Çörək nəyi simvolizə edir? Şərab nəyi simvolizə edir? Hər ikisi hansı hadisəyə

istinad edir?
5. İsa şagirdlərə gələcəkdə çörək və şərabdan daddıqda nə etmələrini söylədi?
6. �İsa şagirdlərdən birinin Ona nə edəcəyini söylədi? Sizcə, bu barədə danışmaq İsa

üçün nə qədər ağır idi?

Tətbiq sualı
Məsihin ölümü barədə şəxsən düşünmək və xatırlamaq üçün nə dərəcədə müntəzəm vaxt 
ayırırsınız? Nə vaxtsa kiminsə xəyanətinə məruz qalmısınızmı? Hansı hisslər keçirmişdiniz?
Sizcə, İsa da eyni hissləri keçirmişdi?

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.
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43-cü hissə: Yuxarı otaqdakı təlim (Luka 22:26-38)

Giriş 
Hər kəsin təbii instinkti ‒ onun birinci olmaq istəyidir; heç kim sonuncu olmaq istəmir. İsa 
isə belə düşüncə tərzini tərsinə çevirir. İsa deyir ki, əgər birinci olmaq istəyirsənsə, əslində, 
başqalarını birinci yerə qoymalısan. Çoxları rəhbər olmaq istəyir, amma az adam xidmət 
etmək istəyir. İsa bunu yenidən tərsinə çevirir və deyir ki, əgər sən həqiqi rəhbər olmaq 
istəyirsənsə, başqalarına xidmət etməyi öyrənməlisən. İsa məhz belə şeyləri nümunə kimi 
qoydu. O, daima başqalarını birinci yerə qoydu və xilas ola bilməyimizdən ötrü canını bizim 
üçün verməklə ən yüksək xidmətçi oldu.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. �İsanın həyatı həm xidmətçi, həm də rəhbər olan biri üçün necə nümunədir?

Onun həyatında hansı nümunələr var?
3. �Sizcə, həm xidmətçi, həm də rəhbər olmaq bir-birinə ziddirmi? Xidmətçi-rəhbər

olmaq sizin üçün necə görünə bilər?
4. Sizcə, İsa Peterə şeytanın ona hücum edəcəyini niyə demişdi?
5. �Peter həbsxanaya getməyə və ya İsa uğrunda ölməyə hazır olduğunu deyərkən

İsanın xəbərdarlığına necə cavab verdi? Sizcə, Peter İsaya cavab verərkən öz
dediklərinin mənasını nəzərə alırdımı?

6. �İsa şagirdlərini Öz dirilməsindən sonra onların missiyasına hazırlamağa hansı
yollarla çalışırdı?

Tətbiq sualı
İsanın nümunəsini izləyərək başqalarına xidmət edə biləcəyiniz xüsusi üsullar hansılardır?

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.
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Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 
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44-cü hissə: İsaya xəyanət edirlər və O həbs olunur
(Luka 22:47-53)

Giriş 
İsanın həyatı Onun ölümü ilə bağlıdır. Başqa hər kəsin “həyatı” ölənə qədər etdiyi şeylərdən 
ibarətdir. Ölüm insanlar üçün baş verən ən son hadisədir və sevdiyimiz insanlar bizi əbədi 
tərk edərkən, bu, adətən, kədərlə qarşılanır. Lakin İsa üçün Onun ölümü həyatında ən 
mühüm hadisə idi. İsanın ölümü insanların Ona iman gətirməklə Allah qarşısında düzgün 
olmasına imkan verdi.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. Sizcə, insanların tanıdıqları  başqa adamlara xəyanət etməsinin səbəbi nədir?
3. �İsa Yəhudaya nə deyir? Sizcə, Onun sözləri Onun Yəhudaya münasibətilə bağlı nəyi

göstərir?
4. İsanın həbs olunmaq üzrə olduğunu görəndə şagirdlərin reaksiyası necədir?
5. İsa həbs olunmağa hazır olduğunu göstərmək üçün hansı sözlərdən istifadə edir?
6. �Sizcə, niyə dini rəhbərlər İsanı tutmaq üçün gecə gəlmişdilər? Sizcə, İsa burada

niyə “zülmət hökmranlığı” ifadəsini işlədir?

Tətbiq sualı
Yəhuda puldan ötrü İsaya xəyanət etdi. Dostunuza xəyanət etməyinizə səbəb olacaq pul 
miqdarı varmı?
Həyatınızda sizi onları İsadan daha vacib hesab etməyinizə şirnikləndirəcək şeylər varmı?

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 
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45-ci hissə: Peter İsadan imtina edir (Luka 22:54-62)

Giriş
Heç peşman olduğunuz bir şey etmisinizmi? Sizdə necə hisslər yaranmışdı? Utanmışdınızmı, 
özünüzü təqsirli hiss etmişdinizmi, vicdan əzabı çəkmişdinizmi? Heç kiməsə söz verib, yerinə 
yetirmədiyiniz olubmu? Bu sizdə necə hisslər yaratmışdı? Bu vəziyyətlərdən hər hansı birində 
digər insan sizin haqqınızda nə düşünmüşdü? Bu hekayə Peterin həyatındakı hər iki şeyi 
açıqlamışdı: onun xəyanətini və öz vədinə əməl etməməsini.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. Sizcə, niyə Peter İsanı tanıdığını inkar edir?
3. �Sizcə, onun inkarı bizə özümüz barədə... qəlbimiz, duyğularımız və iradəmiz

barədə nə öyrədə bilər?
4. �İsa Peterin Onu üç dəfə inkar edəcəyini qabaqcadan demişdi. Bu bizə İsa ilə bağlı

nəyi göstərir?
5. �İsa Peteri xəyanətinə görə rədd etmədi,  bu bizə İsa haqqında nə öyrədir? Peterin

sonra ilk imanlılar cəmiyyətinin əsas rəhbəri olması bizə nəyi göstərir?
6. �“Ruhani nəfəs” haqqında 14-cü hissədəki dərsi xatırlayın. Bunu bu dərsdə Peterin

vəziyyətinə necə tətbiq edə bilərik?

Tətbiq sualı
Etdiyiniz doğrudan da pis bir şey haqqında düşünün. Sizcə, İsa etdiklərinizə görə sizi 
bağışlayacaqmı? Əgər bu belədirsə, niyə? Əgər yoxsa, niyə  yox?

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.
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Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 
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46-cı hissə: İsa istehzaya məruz qalır və sorğu-sual
edilir (Luka 22:63-71)

Giriş 
Lukanın Müjdəsinin bu hissəsində həm romalıların, həm də yəhudi rəhbərlərinin əli ilə  İsa 
üçün alçaldılma dövrü başlayır. Özünü xilas etmək və qorumaq üçün çoxlu mələyi çağıra bilsə 
də, İsa Özünü bu rəftara təslim edir, çünki bu, Allahın bəşəriyyəti xilas etmək planının bir 
hissəsi idi.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. Sizcə, niyə İsa Ona qarşı amansız rəftarın qarşısını almaqdan ötrü heç nə etmədi?
3. Keşikçilər İsa ilə necə davranırdılar? Sizcə, niyə Onunla belə rəftar etdilər?
4. �Sizcə, dini rəhbərlər İsanın Məsih olub-olmadığını bilmək istəyirdilərmi? Niyə bu

sualı Ona verirdilər?
5. �Bu hissədə İsanı təsvir etmək üçün bir neçə tituldan istifadə edilmişdir. Sizcə,

bunların hər biri Onunla bağlı nəyi göstərir?
6. �Filmin bu hissəsinin sonunda dini rəhbərlər İsaya son bir sual verirlər. İsa onlara

necə cavab verir? Sizcə, bu Onunla bağlı nəyi göstərir?

Tətbiq sualı
Həyatınızda əzab çəkdiyiniz bir vaxt barədə düşünün. Necə reaksiya vermişdiniz?
Siz əzab-əziyyətin öhdəsindən necə gəlirsiniz?
Yaşadığınız əzablardan Allahın hər hansı yaxşı şey əmələ gətirdiyinə dair bir nümunə ilə 
bölüşə bilərsinizmi?

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.
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Axtarmaq
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47-ci hissə: İsa Pilatın yanına gətirilir (Luka 23:1-5)

Giriş 
Məsihçilik siyasətlə əlaqədar deyil. Bununla belə, dünyadakı bir çox məsihçilər bəzi siyasi 
partiyaların digərlərindən daha çox məsihçilərin dəstəyinə layiq olduğuna inanırlar. Əsrlər 
boyu insanlar müxtəlif siyasi məsələlərdə öz mövqelərini dəstəkləmək üçün İsadan istifadə 
etməyə çalışıblar. Lakin İsa siyasi məqsədlər üçün gəlməmişdi. Bunun əvəzinə, O, itmişləri 
axtarıb xilas etmək üçün gəlmişdir (Bax: Luka 19:10).

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. Niyə dini rəhbərlər İsanı Pilatın yanına aparmalı idilər? İsanı nədə ittiham etdilər?
3. �İsa siyasi mənada padşah olduğunu iddia etmişdimi? Sizcə, niyə dini rəhbərlər

İsanı Pilatın qarşısında bunda ittiham etdilər?
4. �Onun Allahın Oğlu olub-olmadığını soruşduqda  İsa necə cavab verdi? Sizcə, O niyə

belə cavab verir?
5. �Bu hissənin ortasında Pilat İsa haqqında hansı nəticəyə gəldi? Yəhudi rəhbərləri

necə cavab verdilər?
6. �Sizcə, niyə Pilat İsanı Hirodun yanına göndərmək qərarına gəldi? Bu, Pilatın

xarakteri ilə bağlı nəyi göstərir?

Tətbiq sualı
İsa həyatımızda hökmranlıq etmək istəyir. Dürüst olaraq, Ona həyatınızı idarə etməsinə nə 
dərəcədə icazə verirsiniz?
Həyatımızın daha çox hissəsini Məsihə təslim etməyə dair bir-birimizi necə təşviq edə bilərik?

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.
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Axtarmaq
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48-ci hissə: İsanı Hirodun yanına gətirirlər
(Luka 23:6-12)

Giriş 
Hirod Yerusəlimdə qalmışdı, çünki Pasxa bayramı vaxtı idi. O, İsanın böyüdüyü Nazaret 
şəhərinin daxil olduğu İsrailin şimal ərazisi olan Qalileyanın padşahı idi. Hirod yalnız 
romalıların icazəsi ilə hökmranlıq edirdi. İsanın ölümü və dirilməsindən sonra Hirod 
məsihçilərin əsas təqibçisi olacaq və nəticədə Həvari Yaqubu öldürəcəkdi. Pilat İsanı onun 
yanına göndərənədək Hirod İsa ilə hələ görüşməmişdi, görünür ki, Onun haqqında eşitmişdi. 
Hirod qürurlu bir kəs idi. Xalqın Allaha ibadətini özünə qəbul edərkən Allah onu öldürmüşdü 
(Həvarilərin İşləri 12:21-23).

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. Hirod niyə İsanı görmək istəyirdi? Hirod İsanın onun üçün nə etməsini istədi?
3. �Niyə, sizcə, bəzi insanlar İsa ilə görüşməkdə  yalnız ona görə maraqlıdırlar ki, O,

möcüzəli bir şey etsin? Bu onların ürəkləri haqqında nəyi göstərir?
4. Sizcə, İsa niyə Hiroda cavab vermədi?
5. İsa ona cavab verməyəndə Hirod nə etdi?
6. Sizcə, Hirod İsanı niyə yenə Pilatın yanına göndərdi?

Tətbiq sualı
Siz niyə İsanın ardınca gedirsiniz? Dürüst olaraq deyin, ona görə ki, O, Rəbdir və bütün 
şöhrətə və izzətə layiqdir? Yoxsa Onun sizin üçün nə isə etməsini istədiyiniz üçün?
Heç görmüsünüzmü ki, Allahı razı salmaq əvəzinə, başqalarının razılığını istəyirsiniz? Hər 
hansı bir nümunə ilə bölüşə bilərsinizmi?

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.
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İrəliyə baxış

49-cu hissə: İsa məhkum olunur (Luka 23:13-25)

Giriş 
Bəzən müəyyən hərəkət etməyimiz üçün  ətrafımızdakı insanların təzyiqləri ilə üzləşə 
bilərik.  Bu təzyiq başqalarının nə düşünə biləcəyindən qorxaraq doğru olduğuna inandığımız 
şeyi etməyə hazır olmağımıza təsir edə bilər. Belə qorxu bizi başqa halda etməyəcəyimiz 
şeyləri etməyə və ya etməli olduğumuz şeyləri etməməyə vadar edə bilər. Görünür, Pilat İsa 
ilə rəftarında qorxuya görə hərəkət edirdi. Luka 23:20-də deyilir ki, Pilat İsanı azad etmək 
istəyirdi, lakin izdiham tələblərini artırdıqca o onların istəklərinə tabe oldu. 

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. �Pilat və Hirodun İsanın təqsiri ilə bağlı hökmü nə idi? Sizcə, onlar öz qərarlarını

nəyə əsaslandırırdılar?
3. �Niyə Hirod və ya Pilat yəhudi rəhbərlərinin İsaya qarşı irəli sürdüyü ittihamlarına

inanmadılar? Sizcə, bu bizə yəhudi rəhbərləri ilə bağlı nəyi göstərir?
4. Niyə Pilat yəhudi rəhbərlərinə və xalqa Barabbanın azadlığını təklif etdi?
5. �Pilat İsanı azad etmək istədi, lakin o bunu etmədi. İsanı çarmıxa çəkmək xahişini

yerinə yetirməyə onu nə inandırdı? Sizcə, Pilat hansı hissləri keçirirdi?
6. �Niyə İsa Pilatın və ya yəhudi rəhbərlərinin qarşısını almaq üçün heç nə etmədi?

(Bax: Matta 26:52-54)

Tətbiq sualı
Sizcə, belə qorxu sizə necə təsir göstərir? Bölüşmək üçün bir nümunə düşünüb tapa 
bilərsinizmi? Adətən, qorxularınızın öhdəsindən necə gəlirsiniz? Sizcə, Allah qorxularınızla 
bağlı nə etməyinizi istəyir?

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.
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50-ci hissə: İsa Öz çarmıxını daşıyır (Luka 23:26-31)

Giriş 
Bu hissədə İsa tezliklə üstündə öləcəyi çarmıxı daşıyır. Bu Müqəddəs Kitabın insan müəllifi 
olan Luka, şübhəsiz ki, İsanın ölümünə gedən yolda izdihamın arasından keçməsi ilə bir neçə 
gün əvvəl Yerusəlimə “zəfərlə daxil olmasının” təzadını vurğulamaq istəyirdi.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. �Sizcə, niyə İsa bütün yol boyunca Öz çarmıxını daşıya bilmədi?

Bu, romalıların Ona qarşı  rəftarı barədə nəyi deyə bilər?
3. �Kirenalı Şimon İsanın çarmıxını daşımağa məcbur olan adam kimi tanınır. Sizcə,

Şimon İsanın çarmıxını daşıyarkən nə hiss edirdi?
4. �İsanı seyr edən qadınların reaksiyası necə idi? Sizcə, onlar hansı hissləri

keçirirdilər?
5. Sizcə, İsa qadınlara niyə Onun üçün deyil, özləri üçün ağlamalarını deyir?
6. Bu hekayədə Məsihin məhəbbətinin necə nümayiş etdirildiyini görürsünüz?

Tətbiq sualı
Sizcə, hansı daha asandır ‒ fiziki əzabın  öhdəsindən gəlmək, yoxsa həddindən artıq 
emosional əzabın? Zəhmət olmasa, izah edin.
Müqəddəs Kitabın başqa bir hissəsində bu Kirenalı Şimon “İsgəndər və Rufun atası” kimi 
tanınır ki, bu da ilk imanlılar cəmiyyətinin onlarla tanışlığını göstərir. Əksər ilahiyyatçıların 
fikrincə, bu onların məsihçi olmaları ehtimalı deməkdir. İsanın ardınca getmək öhdəliyiniz 
ailənizə necə təsir etmişdir?

İrəliyə baxış

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.
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İrəliyə baxış

51-54-cü hissələr: İsa çarmıxa çəkilir (Luka 23:32-43)

(*Bu dərsdə: “İSA” filminin “İsa çarmıxa çəkilir”, “əsgərlər İsanın paltarı üçün püşk atırlar”, 
“çarmıxdakı işarə” və “çarmıxa çəkilmiş məhkumlar kimi hissələrindən istifadə edilir)

Giriş
Bağışlamaq çətin ola bilər. Kimsə bizi incitdikdə ağrı, itki, qəzəb və bəzi hallarda acılıq hiss 
edə bilərik. İncikliyə təbii reaksiya qisas almaq istəyidir. İsa çarmıxda olarkən Onu oraya 
vuranları bağışlayır. Həyatımızda bizi incidənləri bağışlamaq, əslində, bizi azad etməyə 
xidmət edir. Bağışlamaq bizə mənfi təsir göstərmək üçün başqalarına verdiyimiz imkanı geri 
almağa kömək edir və bizə Allahla sülh gətirir. Gəlin biz də İsadan nümunə götürək!

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. �İsanın çarmıxdan ilk sözləri bağışlamağı ehtiva edir. Sizcə, İsa kimi nəzərdə tutur?

Bu, Məsihin məhəbbəti ilə bağlı nəyi göstərir?
3. �Sizcə, xalq “Başqalarını xilas edirdi, Özünü də xilas etsin” dedikdə nəyi nəzərdə

tuturdu? Sizcə, İsa çarmıxdan ensəydi, insanlar ona iman edərdilərmi? Niyə hə və
ya niyə yox?

4. �Sizcə, İsadan Padşah kimi gələndə onu xatırlamasını diləyərkən  cinayətkar nə
demək istəyir?

5. �İsaya inandığını ifadə edən cinayətkarın təcrübəsi bütün insanların İsaya
gəlməsinə necə bir nümunədir?

6. �Seyr edənlər İsanın Məsih olduğunu təsdiq etdiyini başa düşdülər. Sizcə, onlar
İsanı çarmıxda görərkən nə düşünürdülər?

Tətbiq sualı
İnsanları bağışlamaq sizin üçün çətindirmi? Hansı növ cinayətləri bağışlamaq sizin üçün daha 
çətindir? İsanın bağışlamaq nümunəsi sizə necə kömək edə bilər?

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.

İrəliyə baxış

Yeni Missiya İcmanızın qurulması 65

55-ci hissə: İsanın ölümü (Luka 23:44-49)

Giriş 
Əhdi-Ətiqdə İsrail xalqı məbəd vasitəsilə Allaha yaxınlaşırdı. Məbəd onların qurbanlarını 
gətirdikləri və birlikdə Allaha ibadət etdikləri yer idi. Hər il bir dəfə “baş kahin” (digər 
kahinlərdən üstün olanlar) məbədin “Ən Müqəddəs yer” adlanan daxili otağında xüsusi 
qurban gətirirdi. Bu qurban insanların günahlarını “kəffarə etmək” (örtmək) üçün idi. Ən 
Müqəddəs yer məbədin qalan hissəsindən böyük bir pərdə ilə ayrılırdı. Bugünkü hissədə bu 
pərdənin İsa öldüyü zaman cırıldığını görürük. Bu onu göstərirdi ki, indi Allaha gedən yol 
kahinin gətirdiyi qurbandan deyil, yalnız İsanın ölümündən keçir.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. �İsa ölməzdən əvvəl üç saat ərzində yer üzünə qaranlıq çökdü. Sizcə, bu qaranlıq

nəyi təmsil edirdi?
3. Sizcə, İsa “Ey Ata, Ruhumu Sənin əlinə verirəm” deyərkən nəyi nəzərdə tuturdu?
4. İsanı izləyən insanların reaksiyası necə oldu?
5. İsanın ölümünü seyr edən yüzbaşının reaksiyası necə oldu? Sizcə, o, İsaya inanırdı?
6. �Yəhudi rəhbərləri Onu rədd edərkən yüzbaşı niyə İsanın “saleh adam” olduğunu

etiraf etdi? Sizcə, bundan nə öyrənə bilərik?

Tətbiq sualı
İsa çarmıxda ölərkən Allaha böyük etibarını göstərir. Onun Allaha güvənməsi bizə necə 
nümunə ola bilər?

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- �Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey

verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.

İrəliyə baxış
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56-cı hissə: İsanın dəfni (Luka 23:50-56)

Giriş 
İsa öldükdən sonra Yusif adlı bir adam İsanın cəsədini istəmək üçün Pilatın yanına getdi. 
O, İsanı mühakimə edən yəhudi şurasının üzvü idi, lakin onların qərarı ilə razılaşmamışdı. 
Yəhyanın Müjdəsindəki paralel hissə Yusifin “gizli” şagird olduğuna dair maraqlı şərh verir, 
çünki o, yəhudi rəhbərlərindən qorxurdu (Bax: Yəhya 19:38). Lakin İsanın ölümündən sonra 
o, İsanı dəfn etməkdən ötrü icazə almaq üçün cəsarət edib Pilatın yanına getmişdi.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. �Bu hekayədə Yusif necə təsvir olunur? Sizcə, niyə o, yəhudi  şurasının İsanı

mühakimə etməsinə razı olmadı?
3. Sizcə, Yusif İsanın çarmıxa çəkildiyini görəndə nə hiss etmiş ola bilərdi?
4. �Yusif İsanın cəsədini hara apardı? O, İsanın cəsədini dəfn üçün hazırlamaqdan ötrü

nə etdi?
5. İsanın dəfni zamanı kimlər iştirak etdilər? Sizcə, bu niyə əhəmiyyətli ola bilər?
6. �İsanın ardınca gedən bu qadınların yanında olsaydınız, özünüzü necə hiss

edərdiniz?

Tətbiq sualı
İsanın “gizli şagirdi” olan şəxs özünü necə apara bilər?
Heç İsanın “gizli şagirdi” kimi davranmaq sınağına çəkilmisinizmi?
Bir misalla bölüşə bilərsinizmi?

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.
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İrəliyə baxış

57-ci hissə: Qəbrin yanında mələklər
(Luka 23:56-24:7)

Giriş
Bazar günü səhər tezdən qəbrin yanına gələn qadınlar İsanın cəsədini məsh etmək üçün 
ədviyyat gətirənədək şənbə vaxtı bütün günü gözləməli olmuşdular. Bu ona görə idi ki, onlara 
şənbə günündə (yəhudilərin ibadət etdikləri gün) hər hansı iş görmək qadağan idi. Gözləməli 
olduqları bütün gün ərzində onlar nə düşünürdülər? Onların ümidləri tükənmişdimi? 
Bir-birlərini həvəsləndirməyə çalışırdılarmı? Məsih olduğunu düşündükləri İsa ilə nə baş 
verdiyini anlamağa çalışırdılarmı? Bazar günü səhər tezdən qəbrin yanına gedərkən onlar nə 
düşünə bilərdilər?

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. Sizcə, o bazar günü səhər qadınlar nə etməyi gözləyirdilər?
3. �Qəbrə gələndə nəyi aşkar edirlər? İçəridə nə tapırlar?

Necə düşünürsünüz, sizin reaksiyanız necə olardı?
4. �Qadınlar təəccüblənərkən iki mələk peyda olur. Qadınlar mələkləri görəndə nə

edirlər?
5. �Mələklər qadınlara İsa haqqında nə deyirlər? Mələklərin sözlərinə qadınların

reaksiyası necə oldu?
6. �İsa Öz ardıcıllarına öləcəyini və sonra diriləcəyini dəfələrlə demişdi. Amma

görünür ki, bu qadınlar əvvəllər bunu başa düşməmişdilər. Mələklərlə
görüşdükdən sonra nə dəyişir?

Tətbiq sualı
İsanın dirilməsi haqqında ilk dəfə eşitdiyiniz zaman nə düşündüyünüzü xatırlayırsınızmı? 
Hekayənin inanmaqda çətinlik çəkdiyiniz hissəsi olubmu?
İndi inanmaqda çətinlik çəkdiyiniz hissə varmı?

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.

İrəliyə baxış
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58-ci hissə: Qəbir boşdur (Luka 24:9-12)

Giriş 
İsanın dirilməsi, şübhəsiz ki, dünya tarixində ən mühüm hadisədir. Dirilmə olmadan İsa, 
sadəcə, başqa bir insandır. Əslində, dirilmə olmasaydı, İsa dəli hesab edilməli idi. Bu ona 
görədir ki, həyatı boyu O, ardıcıl olaraq şagirdlərinə ölülərdən diriləcəyini deyirdi, Özünü 
Allahın Oğlu və bəşəriyyətin Xilaskarı elan edirdi. Dirilmə olmasaydı, İsanın iddiaları, sadəcə, 
bir dəlinin çılğınlığına bənzəyərdi. Lakin ölülərdən dirilməklə İsa, israr etdiyi kimi, həm tam 
Allah, həm də tam insan olduğunu şəkk-şübhəsiz sübut etdi.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. �İsanın qəbrinin boş olduğunu görən qadınlar ilk nə etdilər?

Bu onların hiss etdikləri barədə bizə nəyi göstərir?
3. �Şagirdlərin qadınların söhbətinə reaksiyası necə oldu? Sizcə, niyə belə reaksiya

verdilər? Qadınlar bu reaksiyanı gördükdə nə hiss edə bilərdilər?
4. �İsa, həqiqətən də, şagirdlərinə Onun başına nə gələcəyini dəfələrlə demişdi. Sizcə,

onlar niyə Ona inanmırdılar?
5. �Maraqlıdır ki, İsa Özünün dirilməsi faktının ilk növbədə qadınlar tərəfindən aşkar

edilməsinə imkan verir. Bu nəyi göstərə bilər?
6. �Necə düşünürsünüz, Peter niyə qəbrin yanına qaçır və içəri girir? Sizcə, onun boş

olduğunu görəndə Peterin ağlından nələr keçə bilərdi?

Tətbiq sualı
İsanın dirilməsi faktı şəxsən sizin üçün nə deməkdir? Həyatınızı bu necə dəyişdi?

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.

İrəliyə baxış
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59-cu hissə: Dirilmiş İsanın zühuru (Luka 24:33-49)

Giriş 
Qabaqlar şübhələr haqqında danışmışdıq. Bu hissədə İsa otaqda olan bütün şagirdlərə 
görünərək onları heyrətə gətirir və qorxudur. İnsan düşünə bilər ki, onlar İsanı yenidən 
görməkdən xoşbəxt olacaqlar. Əksinə, onlar bunun həqiqətən O olduğuna şübhə etdilər. 
Əlbəttə ki, onların şübhələrinin səbəbləri var. Qabaqkı üç gündə nə yaşadıqlarını düşünün. 
Luka bizə deyir ki, İsa “Müqəddəs Yazıları anlamaq üçün onların zehnini açdı” (45-ci ayə). İsa 
onları sakitləşdirir və nəhayət, onlar Onun həqiqətən sağ olduğuna inanırlar.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. İsa onlara görünəndə O, ilk olaraq nə deyir? Sizcə, O bunu niyə deyir?
3. �Luka yazır ki, şagirdlər əvvəlcə İsanın ruh olduğunu düşünürlər. Sizcə, onlar niyə

belə düşünə bilərdilər?
4. �Heç kim ucadan heç nə deməsə də, amma İsa bilirdi ki, onlar Onun ruh olduğunu

düşünürlər. Onların nə düşündüklərini və hiss etdiklərini bilməsi İsa ilə bağlı nəyi
göstərir?

5. �İsa onların qorxu və şübhələrinə necə yanaşır? Həqiqətən diri olduğunu sübut
etmək üçün O, şagirdləri nə etməyə təşviq edir?

6. �Sizcə, niyə İsa Məsih Onun haqqındakı bütün peyğəmbərliklərin Onda necə yerinə
yetdiyini izah etmək üçün onları Əhdi-Ətiq Yazılarına qaytarır? Bu bizə Müqəddəs
Kitabın əhəmiyyəti və nüfuzu haqqında nəyə öyrədir?

Tətbiq sualı
Şübhələr həyatımıza daxil olduqda onlarla məşğul olmaq üçün bu hekayədən nə öyrənə bilərik?

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.

Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.

Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.

Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.
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60-cı hissə: Böyük tapşırıq və səmaya qalxmaq
(Luka 24:50-53)

Giriş – Böyük tapşırığı yerinə yetirməyə necə kömək edə bilərsiniz?
(Mümkünsə, qrupunuzda olan kimsə öz dilində Matta 28:16-20-ni oxusun).

İsanın Öz davamçılarına xilas xəbərini başqalarına çatdırmaq əmri ‒ Böyük tapşırıq kimi 
tanınmışdır.  Hər bir məsihçiyə dünyaya gedib, insanları Məsih üçün əldə etməyə kömək 
etmək əmr olunur. Hər birimizin Onun Böyük tapşırığını yerinə yetirməkdə kömək etmək 
üçün oynamalı olduğu mühüm, Allah tərəfindən verilmiş rolu var.

1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. Böyük tapşırıqda İsanın şagirdlərinə verdiyi səciyyəvi əmrlər hansılardır?
3. �Bu tapşırıq yalnız şagirdlər üçün nəzərdə tutulub, yoxsa bütün imanlılara olan bir

çağırışdır? Niyə hə və ya niyə yox?
4. �Sizcə, niyə İsa Öz davamçıları kimi bizə “Göydə və yer üzündə bütün səlahiyyət

Mənə verilmişdir” deyir? Məsihi başqaları ilə bölüşməyə və yeni missiya icmaları
yaratmağa çalışarkən bu bizim üçün nə dərəcədə əhəmiyyətli ola bilər?

5. �Həvarilərin İşləri 1:8-9-u oxuyun. (Bu, İsanın Böyük tapşırığı və Göyə qalxmaq
haqqında daha bir hekayətdir). Sizcə, niyə İsa şagirdlərinə ilk növbədə
Yerusəlimdən başlamağı söyləmişdi? Bu niyə əhəmiyyətli idi? Sonra İsa onların
bundan sonra nə etməli olduqlarını dedi?

6. �Həvarilərin İşləri 1-dən indicə oxuduğumuz hissəyə əsasən, şagirdlərə Müjdəni kimə 
çatdırmaq əmr edilmişdi? Bu, İsanın bütün insanlara baxışı barədə bizə nə deyə bilər?

7. �Ölkənizdə Müjdəni eşitməyə ehtiyacı olan insanlar qrupu haqqında düşünə
bilərsinizmi? Məhz siz necə gedib onlara İsa haqqında danışan şəxs ola bilərsiniz?

Tətbiq sualı
Böyük tapşırığın yerinə yetirilməsinə necə kömək edə bilərsiniz? Birincisi, [şəxsən] Məsihə 
bağlı olduğunuzdan və Müqəddəs Ruhla dolu olduğunuzdan əmin olun. İkincisi, Allahın 
sizə rəhbərlik etməsi üçün dua edin. Üçüncüsü, Allah dualarınıza cavab verərkən hara 
gedəcəyinizi planlaşdırın. Dördüncüsü, başqa yetkin məsihçilərdən təlim alın. Beşincisi, 
təşəbbüsü ələ alın və gedin. Müjdəni başqaları ilə bölüşmək üçün sizinlə gedəcək bir məsihçi 
dost tapın – onlar Ona çox ehtiyac duyurlar.

İrəliyə baxış

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey veri

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.
Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.
Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.
Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.



Geriyə baxış

Axtarmaq

Bu hissəni 

telefonunuzda izləmək 

üçün bu koddan 

istifadə edin. Digər 

dillər “İSA” filminin 

saytında mövcuddur.
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61-ci hissə: İsanı şəxsən tanımağa dəvət
(1 Korinflilərə 15:1-4)

Giriş – Məsihçi olduğunuza necə əmin ola bilərsiniz
“Özümün də qəbul etdiyim bu ən əhəmiyyətli təlimi sizə çatdırdım: Müqəddəs Yazılara uyğun 
olaraq, Məsih günahlarımız üçün öldü, dəfn olundu və Müqəddəs Yazılara uyğun olaraq 
üçüncü gün dirildi” (1 Korinflilərə 15:3-4).
İsa yer üzündə yaşadıqdan sonra əsrlər boyu milyonlarla insan Məsihi öz həyatlarına dəvət 
etmişdi. Lakin onların bir çoxu xilaslarına əmin olmadıqlarına görə bunu dəfələrlə etmişlər. 
Onların Məsihin daimi hüzuruna dair tam əminlikləri yox idi, bu gün ölsəydilər, göydə Rəbbin 
yanında olacaqlarına əmin deyildilər. Xilasınıza dair əminsinizmi? Bilin ki, Məsihə həvalə 
olunmaq bunların hər üçünü əhatə edir: ağıl, duyğular və iradə.
1-ci addım  Bu hissəyə iki dəfə baxın.
2-ci addım  Qrup üzvündən bu hissənin hekayəsini öz sözləri ilə danışmasını xahiş edin.
3-cü addım Qrupa hekayədəki boşluqları doldurmağa və ya hər hansı düzəliş etməyə imkan verin.
4-cü addım Müzakirə sualları:

1. Hekayədə ən çox nəyi bəyəndiniz? Diqqətinizi nə cəlb etdi?
2. “Günah” sözü sizin üçün nə deməkdir? İsa günahınızın əvəzini necə ödədi?
3. �Məsihçi həyatı emosiyalarla deyil, imanla yaşanmalıdır. Məsihçi həyatınızda

emosiya hansı yeri tutur? Emosiyalar necə və nə vaxt aldadıcı ola bilər?
4. Sizcə, xilas olacağına əmin olmaq niyə vacibdir?
5. İsanı necə tanıdığınıza dair öz hekayənizi qrupla bölüşün.

Nəticə
Məsihçi olduğunuza əminlik üçün anlamanız gərək olan dörd əsas həqiqət var:

1. Allah sizi sevir və həyatınız üçün gözəl bir plan təklif edir.
2. �Biz hamımız günahkarıq və Allahdan ayrıyıq; buna görə də biz İsa Məsihdən ayrı

Onun məhəbbətini və həyatımız üçün planını yaşaya bilmərik.
3. �İsa Məsih insanın günahının bağışlanması üçün Allahın yeganə təminatıdır. Yalnız

Onun vasitəsilə biz Allahı şəxsən tanıya və Allahın məhəbbətini hiss edə bilərik.
4. �Biz fərdi olaraq İsa Məsihi Xilaskar və Rəbb kimi qəbul etməliyik; onda biz Allahı

şəxsən tanıya və Onun məhəbbətini hiss edə bilərik.
Bu hissəyə bir daha baxın. Əgər siz heç vaxt xilasınızdan əmin olmamısınızsa, bu dəfə bu 
hissəyə baxarkən İsanı qəbul etmək üçün əminliklə dua edin. Əgər siz İsa Məsihi Xilaskar və 
Rəbb kimi qəbul etmisinizsə, Onun Kəlamının vədlərinə əsaslanan bir məsihçi olduğunuza 
əmin ola bilərsiniz.

İrəliyə baxış

Bir-birinizə qayğı göstərin
- Bir-biriniz üçün dua edin
- Həyatınız barədə bölüşün (sağlamlıq problemləri, ailə, maliyyə, ruhani ehtiyaclar, idman və s.)

Birlikdə bayram edin
- Nəğmə, alət, rəqs və ya şəhadətlərlə
- İbadət

Qrupunuz və bir-biriniz üçün planları müzakirə edin
- Necə İsanın daha yaxşı davamçıları ola bilərik
- Cəmiyyətimiz Allaha necə daha da yaxınlaşar

Vermək və paylaşmaq
- Başqalarına kömək etmək üçün Allahın sizə verdiyi şeylərdən maddi dəyəri olan bir şey verin

Tətbiq
Qrupunuzda Allahın necə cavab vermənizi istədiyi barədə düşündüklərinizi bölüşün.
Hekayəni (2-ci addımdan) bir-birinizə danışmaqda məşq edin.
Bu günün hekayəsini başqaları ilə bölüşün və onları növbəti qrup vaxtınıza gəlməyə 
dəvət edin.
Dua 
- Bu gün öyrəndiklərimizə görə Allaha təşəkkür edin.
- Cəmiyyətimizdəki başqa adamlar üçün dua edin.
- Qrupunuzda bir-biriniz üçün dua edin.





İsanı tanımaq
Yeni Missiya İcmanızı qurmaq




